

**«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ АГРАРЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ**

«Бизнес және құқық» жоғары мектебі

ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

6B04103 -Есеп және аудит

2022-2026 оқу жылына арналған

АЛМАТЫ, 2022

Элективті пәндер каталогы Қазақ ұлттық аграрлық университеті оқу-әдістемелік кеңесінің (хаттама № 5, «20» мамыр 2022 ж.) және Ғылыми кеңесінің (хаттама № 10, «25» мамыр 2022 ж.) шешімдерімен мақұлданған.

Құрастырғандар:

Қалықова Б.Б., Махашов Е.Ш., Кусайнова Ж.А., Жапаркулова Н.К және Шегір Ғ.Б.

Алғы сөз

Элективті пәндер каталогы (ЭПК) Қазақстан Республикасы БҒМ 2018 жылдың 31 қазанында № 604 бекітілген мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты мен Білім беру бағдарламасы негізінде Қазақ ұлттық аграрлық университетінің оқу-әдістемелік жұмыстар бөлімімен құрастырылды.

ЭПК білім алушыларға жеке білім траекториясын құру үшін элективті оқу пәндерін және ПОҚ таңдау мүмкіндігімен қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламаларының және ЭПК негізінде білім алушылар эдвайзерлердің көмегімен жеке оқу жоспарын әзірлейді.

Каталог кестесінде жалпы білім беру пәндері (ЖБП) циклінің міндетті, таңдау пәндері, базалық пәндер (БП), кәсіптік пәндер (КП) циклінің жоғары оқу орнының міндетті және таңдау пәндері мен оның баламасының формуляры келтіріледі. ЭПК формулярында пәндердің қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі атаулары, пәннің қысқаша мазмұны, пререквизиттері мен постреквизиттері, ПОҚ аты-жөні, кредит саны мен курсты оқу семестрі көрсетілген.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: «6В04103- ЕСЕП ЖӘНЕ АУДИТ»

Берілетін дәрежесі: «6В04103-Есеп және аудит»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

1 КУРС

1 семестр – 30 кр.			
Цикл	Коды	Пәннің аталуы	Академ. кредит.
Міндетті компонент – 20 кр.			
ЖБП	ShT 1103	Шетел тілі	5
ЖБП	K(O)T 1104	Қазақ (Орыс) тілі	5
ЖБП	ASBM (ASMP) 1106	Әлеуметтік - саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология)	8
ЖБП	DSh 1107	Дене шынықтыру	2
ЖОО компоненті – 5кр.			
БП	MM 1201	Микро және макроэкономика	5
Таңдау компоненті - 5 кр.			
ЖБП	KSZhKM 1108	Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет	5
	Ekon 1108	Экономика	
	Ekol 1108	Экология	
	TAK 1108	Тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі	
2 семестр – 30 кр.			
Міндетті компонент – 17кр.			
ЖБП	KT 1101	Қазақстан тарихы	5
ЖБП	ShT 1103	Шетел тілі	5
ЖБП	K(O)T 1104	Қазақ (Орыс) тілі	5
ЖБП	DSh 1107	Дене шынықтыру	2
ЖОО компоненті – 13 кр.			
БП	Men 1202	Менеджмент	5
БП	BEADT 1203	Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы	6
БП	OP 1204	Оқу практикасы	2

Пәндерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	MM 1201Микро және макроэкономика
Пәннің ПОҚ	Б.М.Асанов, Карымсакова Ж.К., Саяпил А., А.М. Джумабаева
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	«Адам. Қоғам. Құқық»; Қазақстан тарихы; География (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы; Бухгалтерлік

	есеп қағидалары
Пәннің мақсаты	Нарық механизмдерінің жұмыс істеу принциптерін, экономикалық ресурстарды тиімді және ұтымды пайдалану проблемаларын, кірістердің бастапқы бөлінуін, экономикалық теңсіздікті, жеке тұтынушыға және салықтық жүйенің тауар өндірушісіне әсерін зерттеу. Экономикалық құбылыстар мен үрдістерді экономикалық теориялар мен модельдер түрінде жүйелеп – қортуға ұмтылады. Макроэкономика экономиканы бір тұтас жүйе ретінде қарастыра отырып, тауарлар өндірісі мен қызметкөрсетудің жалпы көлемін және оның өсуін, инфляция қарқыны мен жұмыссыздық деңгейін, валюталардың айырбас бағамдарымен төлем баласының жағдайын зерттейді.
Пәннің мазмұны	Сұраныс пен ұсыныс теориясының негіздері. Сұраныс пен ұсыныстың икемділігі теориясы. Тұтынушылардың таңдау теориясы. Өндіріс теориясы. Өндірістік шығындар Жетілген және жетілмеген бәсекедегі ұсыныс. Факторлар нарығы. Макроэкономика пәні мен әдістері. Макроэкономикалық көрсеткіштер. Ұлттық табысты өндіру және бөлу. Экономикалық өсу. Макроэкономикалық тұрақсыздық: экономикалық циклдар, жұмыссыздық, инфляция. Қысқа және ұзақ мерзімді кезеңдердегі нарықтық тепе – теңдіктің макроэкономикалық модельдері. AD – AS моделі. AD – AS моделі. Тұтыну және жинақтар. Мемлекеттік бюджет. Фискалдық саясат. Ақшаға сұраныс және ақша ұсынысы. Монетарлық саясат. Нарықтардың өзара әрекеттесуі. IS-LM моделі. Экономикалық циклдер және мемлекеттік қарыз. Төлем балансы және валюта бағамы. Ашық экономика үшін IS-LM моделі. Айырбас бағамының тәртіптері және жиынтық сұраныс. Халықаралық сауда және сауда саясаты.
Пәннің күзiреттiлiгi	Студент меңгергеннен кейiн: Бiлу керек: - микро деңгейде экономикалық дамудың негiзгi заңдарын; макроэкономика пәнін оқу барысында алған бiлiмiн елдегi макроэкономикалық жағдайды және экономикалық өсу жолдарын анықтауда пайдалана бiлу. Бiлуi тиic: - осы пәнді оқу үдерiсiнде алынған теориялық бiлiмдердi практикада қолдануға; нарықтық экономикалық қатынастардың кеңеюiмен байланысты мемлекеттiң орны, рөлi мен функциясы үнемі өзгерiп отыруына байланысты экономика мен әлеуметтiк ортада орын алатын өзгерiстер мен заңдылықтарға тезiрек бейiмделу арқылы олар жөнiнде дұрыс және әдiл шешiм қабылдай бiлуi керек; Меңгеруi керек: экономиканың нақты көрсеткiштерiн өздiгiнен есептеу дағдылары, оларды талдау және жинақтау мүмкiндiгi; Құзырлы болу: - тиiмдi iскерлiк шешiмдердiң нұсқаларын кәсiби түрде дамыту және негiздеу; экономикалық процестердi бiрiктiру және үлгi құру әдiстерiн қамту; ашық экономикадағы экзогендi және эндогендi айнымалылардың байланысын орната бiлу; қоғамдық өндiрiсте барлық еңбек күшi мен жеке еңбек күшiнiң

	өнімділігін салыстырмалы түрде талдай білу.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Исабеков, Б.Н. Адами капитал [Мәтін]: 1-бөлім: оқу құралы / Б.Н. Исабеков, Л.Қ. Мухамбетова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Басп. ж., 2017.- 200 б. 2. Көшімова, М.Ә. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / М.Ә. Көшімова.- Алматы: Экономика, 2014.- 178 б. 3. Мұхамедиев, Б.М. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / Б.М. Мұхамедиев, Р.Т. Дуламбаева, Д.Ж. Рахматуллаева; әл-Фараби атын. ҚазҰУ.- Алматы: Қазақ университеті, 2011.- 220 б. 4. Ж.Ж. Сулейменов, Карымсакова Ж.К. Микроэкономика, А. 2013 Көшімова, М.Ә. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / М.Ә. Көшімова.- Алматы: Экономика, 2014.- 178 б. 5. Ғиззатова, А.И. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / А.И. Ғиззатова, А.А. Ким; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: Бастау, 2014.- 408 б. 6. Догалов, А.Н. Макроэкономика [Мәтін]: экономикалық мамандықтарға арналған оқулық / А.Н. Догалов, Н.С. Досмағанбетов.- Алматы: Дәуір, 2012.- 416 б. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 7. Байгісиев, М.К. Ұлттық экономиканы мемлекеттік реттеу. Алматы 2010. 8. Ихданов О. Мемлекеттік басқару теориясы Алматы. 2007 9. Есқараев, Ө.Қ. Қазақстан Республикасының нарығын мемлекеттік реттеу: оқулық / - Алматы: Экономика, 2007

Пәннің коды мен атауы	KSZhKM 1108 Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің ПОҚ	Қуандықов Б.Ж., Нұрбаева Л.Б., Абдикешов М.К
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	«Адам. Қоғам. Құқық» (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	«Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет» пәнін оқып үйрену мақсаты студенттердің қоғамдық және жеке құқықтық сана мен құқықтық мәдениетін арттыру, сондай-ақ антисоциальдық құбылыс ретінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру бойынша білім мен азаматтық позицияны қалыптастыру болып табылады.

<p>Пәннің мазмұны</p>	<p>Мемлекет пен құқықтың түсінігі мен белгілері. Мемлекет пен құқықтың шығу тегі жөніндегі негізгі теориялар. Объективтік құқық және субъективтік құқық. Құқықтың саясатпен, моральмен, экономикамен байланыстылығы. Құқықтың атқаратын қызметтері (функциялары). Құқықтық жүйе, құқық жүйесі мен заңнама жүйесі түсініктерінің арақатынасы. Нормативтік құқықтық актілердің түсінігі, жалпы сипаттамасы, түрлері мен топтастырылу өлшемдері. Құқық нормасының түсінігі мен белгілері. Құқық нормасының құрылымы. Гипотеза, диспозиция, санкция мен олардың түрлері. Құқықтық қатынас түрлері. Құқықтық қатынастың құрылымы. Құқық қабілеті мен әрекет қабілеті. Құқықтық қатынастың субъектілері мен объектілері. Құқықтық қатынастың мазмұны. Субъективтік құқық пен заңды міндет. Жеке және заңды тұлға. Құқық бұзушылықтың заңды құрамы. Заңды жауапкершілік, оның түрлері. Заңды жауапкершіліктен босатудың негіздері. Қазақстан Республикасының конституциялық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығының негіздері. Қазақстан Республикасының еңбек құқығы негіздері. Қазақстан Республикасының азаматтық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының қылмыстық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының экологиялық құқық негіздері. Қазақстан Республикасының жер құқығы негіздері. Халықаралық құқық негіздері, «Сыбайлас жемқорлық» түсінігінің теориялық – әдістемелік негіздері. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет субъектілері және олардың құзыреттері. Сыбайлас жемқорлықтың этикалық және типологиялық қырлары және олардың тарау аясы. Сыбайлас жемқорлық – адам құқығын бұзушы фактор ретінде. Сыбайлас жемқорлық – ұлттық қауіпсіздікке қауіп төндіруші ретінде. Сыбайлас жемқорлықтық құқық бұзушылықтар, оның құрамы.</p>
<p>Пәннің күзiреттiлiгi</p>	<p>Студент: Бiлуi тиiстi: адам мен азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын, мiндеттерiн бiлу; Қазақстан Республикасындағы әрекет етушi негiзгi нормативтiк құқықтық актiлердi бiлу, олардың қолдану аясын дұрыс түсiну; халықаралық заңдылықтарды бiлу; құқық салаларын ажырата бiлу, сыбайлас жемқорлықтың мәнiн және оның пайда болу себептерiн; сыбайлас жемқорлықтық құқық бұзушылық үшiн моральдық – өнегелiк және құқықтық жауапкершiлiктi; сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет аясындағы әрекет етушi заңнамаларды. Дағдысы болуы тиiс: моральдық сананың құндылықтарын жүзеге асыруда және күнделiктi тәжiрибеде өнегелiк нормаларды ұстану; өнегелiк және құқықтық мәдениет деңгейiн арттыру; сыбайлас жемқорлықты алдын алудағы рухтық – өнегелiк тетiктердi iске асыру; Құзыретi болуы тиiстi: қарастырылатын әрбiр құқық саласына жүйелi түсiнiк жасай бiлiп, қазiргi ғылыми зерттеулерге сын көзқараспен қарап, тұжырымдар жасай алуға; проблемаларды шешудегi дербестiк пен түпнұсқалық</p>

	және кәсіби деңгейде дербес жоспарлауды және шешуге жетілген құқықтық сана, құқықтық ой – өріс және құқықтық мәдениет негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыру; нақты заң талаптарына сәйкес шешім қабылдау және заңдық әрекетті жүзеге асыру.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Құқықтық актілер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қазақстан Республикасының Конституциясы 30 тамыз 1995 ж 2. Конституционный Закон Республики Казахстан «О судебной системе и статусе судей РК» от 25 декабря 2000 г. (с изм. и доп. по состоянию на 04.12.2017). 3. Закон РК «О противодействии коррупции» 18.11.2015г. 4. Закон РК «О государственной службе Республики Казахстан» 23.11.2015г. 5. Закон Республики Казахстан " О Прокуратуре» от 30 июня 2017 6. Антикоррупционная стратегия Республики Казахстан на 2015-2025годы, утвержденная Указом Президента Республики Казахстан от 26 декабря 2014 года № 986. 7. О Концепции новой модели государственной службы Республики Казахстан: Указ Президента РК от 21 июля 2011г. <p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Жылқыбай Қ.У. Основы права. А., 2015 9. Уголовное право РК. (Общая часть) Учебник. Ағыбаев А.Н. Алматы 2015. 10. Трудовое право РК. Учебник. Хамзина Ж.А. Жеті жарғы, 2015 11. Кунхожаева Г.Н. Административное право.. Алматы, 2014 12. Сапарғалиев Г.С. Конституционное право РК. А., Жеті жарғы, Қ.Б.Ш. 2014 13. Нравственность как основа становления новой генерации государственных служащих: монография / Кабыкенова Б. С. и др. – Астана: Академия государственного управления при Президенте Республики Казахстан, 2014. – 159 с <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 14. Антикоррупционная правовая политика: учеб. пособие / Е. Алауханов. - Алматы: Заң әдебиеті, 2009. - 256 с.

Пәннің коды мен атауы	Екон 1108 Экономика
Пәннің ПОҚ	Асанов Б.М., Саяпил А.
Пән циклі	ЖБП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі

Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	«Адам. Қоғам. Құқық»; Қазақстан тарихы; География (мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің мақсаты	экономиканың үй шаруашылығы, фирмалар, елдер мен әлемдік шаруашылық деңгейінде қызмет етуін және дамуын анықтайтын, экономикалық құбылыстар мен процестердің мәнін ашып көрсететін негізгі базалық ұғымдар мен теориялық ережелерді зерттеу.
Пәннің мазмұны	Экономикалық теорияның пәні және зерттеу әдістері. Қоғамдық өндіріс негіздері. Экономикалық жүйелер. Қоғамдық шаруашылық нысандары. Меншік қатынастары және олардың экономикадағы рөлі. Нарық экономикалық қатынастар жүйесі ретінде. Капитал: мәні және нысандары. Кәсіпкерлік. Еңбек және капитал нарығы. Факторлық табыстардың қалыптасуы. Жер рентасы және кәсіпкердің табысы. Ұлттық экономика жүйе ретінде. Экономиканың циклдік дамуы. Жұмыссыздық және оның нысандары. Инфляция және оның түрлері. Ақша – несие және қаржы жүйесі. Экономикалық өсу. Әлемдік экономика.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Модулді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <p>білуі тиіс: негізгі экономикалық категорияларды; экономикалық талдау әдістері мен әдіснамасын; кез-келген субъект, фирма, мемлекет олардың негізінде шешім қабылдайтын қағидаларды.</p> <p>қабілетті болуы керек: ұтымды ойлауға; экономиканы дамудың экономикалық заңдылықтары негізінде шешім қабылдауға; экономикалық құбылыстарды зерттеу кезінде экономикалық талдау моделін пайдалануға; неғұрлым тиімді шешімдер қабылдау мақсатында экономикалық агенттердің мінез-құлық қалыптастыруға;</p> <p>меңгеруі керек: ұлттық және әлемдік экономиканың даму тенденциялары туралы экономикалық ақпараттарды талдау және оларды сыни тұрғыдан қабылдау дағдыларын;</p> <p>құзыретті болу керек: экономикалық ойлау мәдениетін меңгеруге: көптеген нұсқалардың ішінен неғұрлым ұтымдысын таңдау шешімін, ең негізгісін анықтау мақсатында екінші кезекті мәселені дерексіздендіру; қоғам дамуының жекелеген мәселелері бойынша пайымдауларды әзірлеу үшін деректерді қорытындылау және түсіндіруге қабілеті болу; экономикалық теорияның базалық біліміне сәйкес ақпаратты талдау және қабылдауда, мақсаттар қоюда және жетістіктерге жету жолдарын таңдауда; экономикалық теория білімін ситуациялық және практикалық міндеттерді шешу кезінде қолдану; бакалаврларға оларды одан әрі оқыту үшін қажет, экономикалық проблемаларды зерттеудің жүйелік тәсілдерінің дағдыларын меңгеруге.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)

Әдебиеттер тізімі

Негізгі әдебиеттер:

1. Мәуленова, С.С. Экономикалық теория [Мәтін]: 1-бөлім: оқу құралы / С.С. Мәуленова, С.Қ. Бекмолдин, Е.Қ. Құдайбергенов.- 2-бас., өнд.- Алматы: Эпиграф, 2017.- 184 б.
2. Есенғалиева, Қ.С. Экономикалық теория [Мәтін]: оқулық / Қ.С. Есенғалиева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Қазақстан-Британ техн. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2015.- 576 б.
3. Мэнкью Грегории Н., Тейлор Марк П. Экономикс. 4-халықаралық басылым.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 848 бет.
4. Сагинова, Б.К. Жылжымайтын мүлік экономикасы [Мәтін]: оқулық / Б.К. Сагинова, А.Е. Бименова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2014.- 220 б.
5. Есполов, Т.И. Экономикалық теория [Мәтін]: оқулық / Т.И. Есполов, Қ.М. Белгібаев, Ж.Ж. Сулейменов; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: ҚазҰАУ, Айтұмар, 2012.- 261 б.
6. Есполов, Т.И. Экономикалық теория негіздері [Мәтін]: оқу құралы / Т.И. Есполов, Қ.М. Белгібаев, Ж.Ж. Сулейменов; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: ҚазҰАУ, Айтұмар, 2012.- 300 б.
7. М.В.Ахмедьярова. Экономикалық теория: Оқу құралы /Ахмедьярова М.В., Жоламанов Е.М., Оралтаев Т.; Т.Рысқұлов атындағы Жаңа экономикалық университеті. - Алматы, 2016.
8. Есполов Т.И.,Белгібаев Қ.М. Экономикалық теория негіздері. Оқу құралы.2013 ж.
9. Доғалов А.Н., Досмағанбетов Н.С. Экономикалық теория, Алматы, 2015 ж.
10. Мауленова С.С., Бекмолдин С.Қ., Құдайбергенов Е.Қ. Экономикалық теория. Оқулық. – Алматы, 2017 ж.-386 бет.
11. Н.А.Маженова. Экономикалық теория: Оқу құралы /– Алматы: Қ.И.Сәтбаев атындағы ҚазҰТУ, 2015.
12. «Қазақстанның үшінші жаңғыруы: жаһандық бәсекеге қабілеттілік» ҚР Президенті Н.Ә.Назарбаевтың халыққа жолдауы – 2017 жылғы 31 қаңтар.
13. Е.Б.Жатқанбаев. Экономикалық теория бойынша практикалық оқу құралы.- Алматы, 2014ж.
14. Темірбекова А.Б. Экономикалық теория негіздері: оқу құралы. - Алматы: Эверо, 2012ж.
15. Гриффин Р. Менеджмент. 12-басылым.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 768 бет.
16. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика. 10-басылым.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 480 бет.
17. Чепурина М.Н., Киселевой Е.А. Курс экономической теории: Учебник – 7-е изд., дополн. и перераб – Киров: «АСА», 2012 В.

	Қосымша әдебиеттер: 18. Крымова Экономикалық теория: Кестелі оқу құралы. Алматы: Аркаим, 2009.
--	--

Пәннің коды мен атауы	Екoл 1108 Экология
Пәннің ПОҚ	Сайкенов Б.Р., Сагидолдина Ж.Е., Куандыкова Э.М., Усенова Г.А.
Пән циклі	ЖБП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Биология; Химия (Мектеп бағдарламалары)
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Экологиялық танымды қалыптастыру, қоғам мен табиғаттың тұрақты даму негіздері туралы терең білім алу, қоршаған ортаны қорғау және табиғи ресурстарды тиімді пайдаланудың заманауи тәсілдері бойынша теориялық және практикалық білім алу.
Пәннің мазмұны	Экология және оның қысқаша даму тарихы. Экология туралы түсінік. Популяциялар экологиясы – демэкология. Популяция туралы жалпы мағлұмат. Популяция құрылымы мен түрлері. Қауымдастықтар экологиясы-синэкология. Синэкологияның зерттеу объектілеріне жалпы сипаттама. Биосфера және оның тұрақтылығы. Биосфера – ғаламдық экожүйе ретінде. Табиғат ұғымына анықтама. Ресурстардың жіктелуі. Табиғат пен қоғамның өзара әсерлесу тарихы. Қазіргі заманның әлеуметтік экологиялық проблемалары. Ауылшаруашылық жерлерін тиімді пайдаланудың маңызы. Жасыл экономика және тұрақты даму. Қалдықсыз және аз қалдықты өндірістік технологиялар.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәннің меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - біледі: экологиялық ғылымның қалыптасу тарихы және оның мәселелері, табиғатты қорғау және табиғатты тиімді пайдалану; -түсінеді: табиғатта және қоғамда пайда болатын құбылыстардың арасындағы себеп-салдарлық байланысты анықтауды түсіну; - қолдана алады: алынған білімді қойылған міндеттерді шешу үшін, экологиялық процестерді талдау, табиғат пен қоғамның тұрақты дамуының басымдықтары мен міндеттерін қою кезінде қолдану; - құзретті: табиғи ортаны қорғау және табиғатты пайдалану саласында; БиоСфера мен биоалуантүрліліктің тұрақтылығын сақтау және Апатты дағдарыссыз социумды дамыту мақсатында; орта факторларының әсер ету дәрежесін анықтауда құзыретті болу.
Қорытынды бақылау	Емтихан

формасы	
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1.Оспанова Г.С. Экология: оқулық / Г.С Оспанова, Г.Т Бозшатаева.- 2-бас.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 315 б. 2.Жайлыбай К.Н. Экология терминдерінің түсіндірме сөздігі оқу құралы / К.Н. Жайлыбай, С.К. Райымқұлова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 84 б. 3.Баубеков С.Ж. Табиғатты қорғаудағы экология негіздері оқулық / С.Ж. Баубеков, С.Т. Дуйсенбаева.- Алматы: Эверо, 2015.- 308 б. 4. Булекбаева К.Б. Экология және қоршаған ортаны қорғау оқулық / К.Б. Булекбаева.- Алматы: Эверо, 2015.- 157 б. 5. Экология және тұрақты даму оқулық / А.Қ.Саданов, Н.Ш.Сүлейменова, Н.С.Дәменова; ҚР Білім және ғылым министрлігі.- Алматы: Эпиграф, 2015.- 404 б. 6. Бигалиев, А.Б. Биоэкология "Экология" маман. бойынша ун-т студ. арн. оқулық / А.Б. Бигалиев.- Алматы: Эверо, 2015.- 276 б 7.Экология және тұрақты даму оқулық / М.С. Тонкопий, Г.С. Сатбаева, Н.П. Ишқұлова- Алматы: Экономика, 2014.- 316 б.

Пәннің коды мен атауы	ТАК 1108 Тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі
Пәннің ПОҚ	Касенов К., Дюсембин Е.А., Жумабаева А.К., Ахмадиева Т.К., Жалғасбаев К.Ж.
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Биология; Химия; Физика (мектеп бағдарламалары)
Пәннің постреквизиті	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	технопарктегі адам қорғаныс принциптерімен антропогендік және табиғи шығудың жағымсыз әсерінен танысу, жайлы өмір жағдайына қол жеткізу. Өмірдің қауіпсіздігін қамтамасыз ету мәселесін шешу - адамдардың қызметіне, олардың өміріне және адам мен оның қоршаған ортасын зиянды факторлардың әсерінен қорғау үшін қолайлы жағдайлар жасау. Адам денсаулығы мен өмірі үшін төлейтін кез-келген зиян үшін «адам-мекендеу ортасы» жүйесінде жүйе қалыптастырушы фактор ретінде қарастырылуы мүмкін, оның жұмыс істеуінің түпкілікті нәтижесі және қоршаған ортаның сапа өлшемі.
Пәннің мазмұны	Қазақстан Республикасының ТҚ туралы заңнамасының негізгі ережелері; ТҚ үшін мемлекетаралық стандарттар; өмір қауіпсіздігінің нормативтік-құқықтық базасы; қызметкерлер мен жұмыс берушінің негізгі құқықтары мен міндеттері; өмір қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік басқару функциялары;

	мемлекеттік инспекторлардың құқықтары мен міндеттері.
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Бiлу керек: Адам-экология жүйесiндегi тiршiлiк қауiпсiздiгiнiң теориялық негiздерi, тiршiлiк қауiпсiздiгiнiң заңды, нормативтiк, техникалық және ұйымдастырушылық негiздерi, адамның физиологиясы мен қызмет етудiң ұтымды шарттары, адамдардың жарақатқа, төтенше жағдайлардың зиянды және зиянды факторларын анықтауды</p> <p>Жасай бiлу керек: бақыланатын нормативтiк талаптарға сәйкес келудiң параметрлерi мен деңгейiн бақылап, терiс әсерлерден қорғау құралдарын тиiмдi қолдануға, өндiрiстiң экологиялық қауiпсiздiгiн және экологиялық қауiпсiздiгiн жақсарту жөнiндегi шараларды әзiрлеуге, өндiрiс жүйелерiнiң және объектiлерiнiң тұрақтылығын жақсарту жөнiндегi iс-шаралар жоспарын жасау мен жүзеге асыру</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзiмi	1 академиялық кезең (15апта)
Әдебиеттер тiзiмi	<p>Негiзгi әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Биоэкологиялық мониторинг [Мәтiн]: оқу құралы / Р.Р.Бейсенова, А.Зандыбай, А.Д.Рахешева, Г.Е.Саспугаева.- Алматы: Эверо, 2017.- 188 б. 2.Бейсенова, Р.Р. Экология және тұрақты даму [Мәтiн]: оқулық / Р.Р Бейсенова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 160 б. 3.Еңбектi қорғау және тiршiлiк қауiпсiздiгi [Мәтiн]: оқулық / Қ.Т.Жантасов, Е.Н.Кочеров, А.С.Наукенова, М.Қ.Жантасов.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 588 б. 4.Чрезвычайные ситуации в природной среде: мониторинг, прогноз, предупреждение [Текст] / М.Ж.Бурлибаев, А.А.Волчек, М.Ю.Калинин [и др.].- Алматы: Каганат, 2011.- 356 с. 5.Еңбектi қорғау және тiршiлiк қауiпсiздiгi [Мәтiн]: оқулық / Қ.Т.Жантасов, Е.Н.Кочеров, А.С.Наукенова, М.Қ.Жантасов.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 588 б. 6.Аманжолов, Ж.К. Еңбектi қорғау және азаматтық қорғаныс [Мәтiн]: 1-том: оқулық / Ж.К. Аманжолов, Д.С. Сыздықбаева, Ж.Ш. Матаев.- Алматы: ССК, 2019.- 232 б.

Пәннің коды мен атауы	Мен 1202 Менеджмент
Пәннің ПОҚ	Есенгазиева С.К., Омаркулова М.Б., Елтаева К.Е.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Микро и макроэкономика

Пәннің постреквизиттері	Модуль 5. Экономика және кәсіпкерлік
Пәннің мақсаты	Студенттердің кәсіпорынды ұйымдастыру және басқарудың негізгі принциптері мен әдістерін меңгеру, қазіргі заманғы шаруашылық жағдайында кәсіпорындарды басқару теориясы мен тәжірибесінің негіздерін оқу, жүйелеу және бекіту.
Пәннің мазмұны	<p>Менеджменттің әдіснамалық негіздері. Менеджмент қызмет түрі ретінде. Менеджмент эволюциясы. Ұйым субъект және басқару объектісі ретінде. Менеджменттегі интеграциялық процестер. Ұйымдардағы коммуникация және менеджмент. Менеджмент үдерісіндегі басқарушылық шешімдер. Менеджмент функциялары. Менеджмент жүйесіндегі стратегиялық және тактикалық жоспарлау. Өкілеттіктердің өзара іс-қимылын ұйымдастыру. Менеджменттегі қызметті ынталандыру. Менеджмент жүйесіндегі реттеу және бақылау. Топтық динамика және көшбасшылық. Адам қызметін басқару және топты басқару. Басшылық: билік және ықпал. Көшбасшылық негіздері және басшылық стилі. Қақтығыстар теориясының негіздері. Басқару қызметінің мәдениеті.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - менеджменттің негізгі ұғымдарын, оның мақсаттарын, міндеттерін, принциптері мен әдістерін; кәсіпорынның стратегиясын әзірлеу; ұйымдағы жеке тұлғаның мінез-құлқы, ұйымдағы басқа адамдармен және топтармен өзара іс-қимыл жасауды біледі; - персоналды басқару қызметін ұйымдастыруды түсінеді; - кәсіпорынды басқару тактикасын қолданалады; - басқару саласында абстрактілі, жүйелі, аналитикалық ойлау қабілеттеріне, қарым-қатынас және командада жұмыс істеу дағдыларына ие ұйым басшысымен көшбасшысы болуға құзыретті.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Гриффин Р.У. Менеджмент / Р.У. Гриффин; ауд. Г.А.Абдуллина, Ж.Т.Абишева, А.С.Исмагулова [ж.т.б.].- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 768 б. 2. Маркетинг - менеджмент: учебное пособие / под ред. С.А.Абилдина, М.У.Успановой; МОН РК.- Алматы: КазУМОиМЯ им.Абылай хана, 2016.- 287 с. 3. Гэмбл Дж.Э. Стратегиялық менеджмент негіздері: бәсекелік артықшылыққа ұмтылу / Дж.Э. Гэмбл, М.А. Питереф, А.А. Томпсон; ауд. Ж.Кушебаев; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 536 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 4. Уилтон Н. HR-менеджментке кіріспе / Н. Уилтон; ауд. Г.Әбішева, А.Бергалиева, Г.Жолдасбаева [ж.т.б.]; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 3-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 532 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 5. Уркунчиев Е.М. Менеджмент: оқу құралы / Е.М.

	<p>Уркунчиев, Б.Ж. Ахметов, И.Ш. Шоханов; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: Эверо, 2017.- 274 б.</p> <p>6. Қосымша:</p> <p>7. Мустафин М.А. Современная теория менеджмента: концепции, модели, подходы, достижения мировых бизнес - школ: учебное пособие / М.А. Мустафин.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 153 с.</p> <p>8. Дамитов С.К. Основы современного менеджмента: учебник / С.К. Дамитов.- Алматы: KazBookTrade, 2014.- 556 с.</p> <p>9. Драчева, Е.Л. Менеджмент: учебник / Е.Л. Драчева, Л.И. Юликов.- 15-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2014.- 301 с.</p> <p>10. Есполов Ж.Ж.Сулейменов. Менеджмент. – Алматы. 2014.</p> <p>11. Бердалиев К.Б. Менеджмент / Курс лекций. - Алматы: Экономика, 2016.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>12. Marketing. Management / Edited by Kotler P, Keller L.L.- Twelfth edition.- New Delhi: Private Limited, 2005.- 120p.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	BEADT 1203 Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, Ғ.Б. Шегір, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары; Қаржылық есеп 1
Пәннің мақсаты	Студенттерге бухгалтерлік есептің даму тарихын, бухгалтерлік есептің теориялық негіздерін игеру, аудитінің теориялық негіздерін студенттер оқып үйрену.
Пәннің мазмұны	Бухгалтерлік есептің дамуының негізгі тарихи кезеңдері қамтылады. Аудиттің теориялық негіздерін меңгеруге мүмкіндік туғызатын тақырыптар қамтылады, соның ішінде: Аудиттің мәні, мазмұны және түрлері, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік - құқықтық реттеуші жүйе, Бақылау және аудит, Аудиторлық тәуекелдік және маңыздылық, Аудиторлық дәлелдеулерді алу әдістемесі, Аудитті ұйымдастыру және оны жүргізу тәртібі, Аудиттің сапасын бақылау қарастырылады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <p>- білуі тиіс: Бухгалтерлік есептің қалыптасу кезеңдерін, бухгалтерлік есепті реттеу жүйесінің мазмұны мен сипаттамасы туралы толық мағлұматқа ие болу. Аудиттің мақсаты мен міндеттерін, функцияларын және түрлерін, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеу жүйесін;</p>

	<p>- дағдысы болу керек: Бухгалтерлік есептің концепциялары мен халықаралық есепті ұйымдастырудың ерекшеліктерін ажырата білу, аудиттегі маңыздылық деңгейін және аудиторлық тәуекелдік деңгейін анықтай білуге, аудиттің жалпы жоспарын және бағдарламасын дайындауға, аудиторлық қорытынды есепті құруға;</p> <p>- құзыретті болу керек: Қазақстан Республикасындағы бухгалтерлік есепті нормативтік құқықтық реттеуді ескере отырып әртүрлі экономикалық шешім қабылдауы және ұйымның болашақтағы қызметін жоспарлауы тиіс, халықаралық аудит стандарттарын, аудиторлардың этикалық кодексін, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды меңгеруге.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. 2. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 3. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б.Айтанаева, А.К. Основы бухгалтерского учета и налогообложение [Текст]: учеб. пособие / А.К. Айтанаева.- Алматы: Айтумар, 2014.- 181 с. 4. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті 1С бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б. 5. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; ҚР жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б. 6. Миддлтон, Д. Бухгалтерский учёт и принятие финансовых решений [Текст]: учеб. пособие / Д. Миддлтон; пер. с англ. и под ред. И.И.Елисейевой.- М.: Аудит; ЮНИТИ, 2014.- 408 с. 7. Байболтаева Н.Ә. Бухгалтерлік есеп негіздері. Оқулық – Алматы, ҚазҰАУ, «Айтұмар» баспасы 2015 ж. 8. В.Л. Назарова. Бухгалтерлік есеп. «Алматыкітап» баспасы, 2011

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: «6В04103- ЕСЕП ЖӘНЕ АУДИТ»

Берілетін дәрежесі: «6В04103-Есеп және аудит»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

2 КУРС

Цикл	Коды	Пәннің аталуы	Академ. кредит.
3 семестр –30 кр			
Міндетті компонент – 2 кр.			
ЖБП	DSh 2107	Дене шынықтыру	2
ЖОО компоненті – 15 кр.			
БП	БЕР 2205	Бухгалтерлік есеп принциптері	5
БП	SUEZh 2206	Статистика және ҰЕЖ	5
БП	КК 2207	Қаржыға кіріспе	5
Таңдау компоненті – 13 кр.			
БП	Еко 2208	Эконометрика	4
	KEMSTO 2208	Компьютерде экономикалық мәліметтерді статистикалық тәсілдермен өңдеу	
БП	SSS 2209	Салық және салық салу	5
	SI 2209	Сақтандыру ісі	
БП	BI 2210	Банк ісі	4
	VO 2210	Валюталық операциялар	
4 семестр – 32 кр			
Міндетті компонент–12 кр.			
ЖБП	АКТ 2105	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде)	5
ЖБП	Fil 2102	Философия	5
ЖБП	DSh 2107	Дене шынықтыру	2
ЖОО компоненті – 15 кр.			
БП	AN 2211	Аудит негіздері	5
КП	KE1 2301	Қаржылық есеп 1	5
БП	OP 2213	Өндірістік практика	5
Таңдау компоненті – 5 кр. (БП – 5кр.)			
БП	AES 2212	Әлеуметтік-экономикалық статистика	5
	KBS 2212	Қаржы - банк статистикасы	

Циклдерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	БЕР 2205 Бухгалтерлік есеп принциптері
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, Бейсенбаева А.К., А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103- Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5

Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика; Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің постреквизиттері	Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1
Пәннің мақсаты	Студенттерді бухгалтерлік есепті жүргізумен, нормативтік базамен регламенттелетін бухгалтерлік есеп және аудит стандарттарымен таныстыру.
Пәннің мазмұны	Бухгалтерлік есеп ақпараттық жүйе ретінде. Бухгалтерлік есептің тұжырымдамалары мен принциптері. Екіжақтылық принципі және баланстық теңдеу. Қос жазба және бухгалтерлік есеп. Есептік цикл және қаржылық есептілікті дайындау. Кірістер мен ақша қаражаттарының есебі. Сатылған өнімнің қорлары мен өзіндік құны. Айналымнан тыс активтер: есебі, тозуы және амортизациясы. Шығыстарды есепке алу. Міндеттемелер мен капиталды есепке алу. Қаржылық есептілікті дайындау
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін студент:</p> <ul style="list-style-type: none"> - бухгалтерлік есеп туралы заңды, бухгалтерлік есеп және қаржылық есептілік бойынша заңнамалық және нормативтік актілерді, бухгалтерлік есептің негізгі бастапқы құжаттарын білу; бастапқы деректерді статистикалық өңдеу және топтастыру, макроэкономикалық көрсеткіштерді есептеу және экономиканың жалпы, оның салалары мен секторларының жай-күйі мен дамуын талдау, салааралық теңгерімді жасау; -бухгалтерлік балансты құра білу, жалақыны есептеу және оларды ұстап қалу, тауарлық-материалдық қорларды бағалау, негізгі құралдардың амортизациясын есептеу, қаржылық есептілікті жасау, статистиканың негізгі әдістерін түсіну; сондай-ақ статистикалық деректерді жинау, өңдеу және талдау әдістері. - кәсіби ойлауды қалыптастыруға ықпал ететін бухгалтерлік есептің базалық қағидаттарын, әдістерін және есептеу процедураларын меңгеру – бухгалтерлік ақпаратты дайындауда және пайдалануда ұйымның қаржылық жағдайын бағалауда, нарықтық экономика жағдайында ұйымдастырудың тактикасы мен стратегиясын анықтауда оңтайлы басқару шешімдерін қабылдауда; статистикалық зерттеулерде, микро және макро деңгейлердегі нәтижелерді талдауда және болжауда құзыретті болу.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. 2. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 3. Айтанаева, А.К. Основы бухгалтерского учета и налогообложение [Текст]: учеб. пособие / А.К. Айтанаева.- Алматы: Айтумар, 2014.- 181 с. 4. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті ІС бухгалтерия

	<p>программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б.</p> <p>5. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; ҚР жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б.</p> <p>6. Kozen, Dexter С. Есептеу теориясы [Мәтін]. 2 бөлім: оқулық / Dexter С. Kozen; аударған Р. Болатбек, Н. Рысбаева, Ә. Рысбаева, Қ. Рысбаева; Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі.- Алматы, 2014.- 320 б.</p> <p>7. Нажикбаева, К.К. Ауыл шаруашылығының бухгалтерлік есебі [Мәтін] / К.К. Нажикбаева; ауд. М.К.Акишев.- Алматы: LEM, 2014.- 156 б.</p> <p>8. Нұрсейітов, Е.О. Ұйымдардағы бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқу құралы / Е.О. Нұрсейітов.- толықтырып, 2-рет қазақ тілінде шығарылған.- Алматы: lem баспасы, 2012.- 432 б.</p> <p>9. Чайковская, Л.П. Инновациялар:менеджмент,статистика есеп және аудит [Мәтін]: оқу құралы / Л.П. Чайковская, Ү.А. Аманбаев, С.И. Рыбакова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: Бастау, 2012.- 231 б.</p> <p>10. Әбдішүкіров, Р.С. Бухгалтерлік есеп [Мәтін]. 1 кітап: оқу құралы / Р.С. Әбдішүкіров, Б.С. Мырзалиев.- Алматы: NURPRESS, 2011.- 328 б.</p> <p>11. Әбдішүкіров, Р.С. Бухгалтерлік есеп [Мәтін]. 2 кітап: оқу құралы / Р.С. Әбдішүкіров, Б.С. Мырзалиев.- Алматы: NURPRESS, 2011.- 506 б.</p> <p>12. Ныйқанбаева, А. Бухгалтерлік есеп негіздері [Мәтін]: оқу құралы / А. Ныйқанбаева, Л. Қуанышова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарына ұсынады.- 2-бас.- Астана: Фолиант, 2011.- 160 б.</p> <p>13. Оразбекұлы, Б. Бухгалтерлік есеп және аудит негіздері [Мәтін]: оқу құралы / Б. Оразбекұлы; І.Жансүгіров атын. Жетісу мем. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2011.- 409 б.</p> <p>14. Шайтова, Н. Статистика (экономика, бухгалтерлік есеп, аудит) [Мәтін]: оқулық / Н. Шайтова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Фолиант, 2010.- 216 б.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>15. Нұрсейітов, Е.О. Ұйымдардағы бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / Е.О. Нұрсейітов.- Алматы: LEM, 2009.- 428 б.</p> <p>16. Әбдіманапов, Ә. Бухгалтерлік және қаржылық есеп принциптері (халықаралық стандарт) [Мәтін]: оқулық / Ә. Әбдіманапов.- Алматы, 2006.- 535 б.</p> <p>17. Байболтаева, Н.Ә. Бухгалтерлік есеп принциптері [Мәтін]: оқулық / Н.Ә. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: ҚазҰАУ, 2006.- 365 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	SUEZh 2206 Статистика және ҰЕЖ
Пәннің ПОҚ	Бесенбаева А.К., Шегір Ғ.Б., Кадырбекова М.Б.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит

Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика; Менеджмент
Пәннің постреквизиттері	Әлеуметтік-экономикалық статистика/Қаржы-банк статистикасы; Экономикалық талдау
Пәннің мақсаты	білімгерлерді ғылыми ұйымдастырылған жүйеде статистикалық әдістерді қолдану арқылы нарықтық экономика кезіндегі әлеуметтік-экономикалық құбылыстар мен процестердің сандық өзгерістерін, сапалық жағымен байланыстыра отырып, зерттеу жұмыстарын қалай жүргізу керек екендігін үйрету
Пәннің мазмұны	Статистика пәні мен міндеттері. Статистикалық бақылау. Статистикалық мәліметтерді жинақтау және топтау. Абсолютті шамалар. Қатысты шамалар. Орташа шамалар. Вариация көрсеткіштері. Ішінара бақылау. Өсіңкілік (динамикалық) қатарлар. Индекстер. Қоғамдық құбылыстардың өзара байланыстылығын статистикалық зерттеу. Халық статистикасы. Еңбек ресурстарының статистикасы. Ұлттық шоттар жүйесі, негізгі макроэкономикалық көрсеткіштер. Ұлттық шоттар – халықаралық.
Пәннің күзiреттiлiгi	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді: білуге тиіс: статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін; қабілетті болуы керек: алғашқы статистикалық мәліметтерді өңдеуде, макроэкономикалық көрсеткіштерді есептеуде, жалпы экономиканың жағдайын және дамуын талдауда және салааралық балансты құруда; меңгеруі керек: жаппай және ішінара бақылауды ұйымдастыруді; статистикалық кесте мен график құруды; статистикалық деректерге талдауды; әр түрлі әлеуметтік-экономикалық құбылыстар туралы статистикалық көрсеткіштерге есептеу әдістерін қолдана білуді; есептелген көрсеткіштерге қысқаша қорытынды жасай білуді; күзретті болуы керек: статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда, макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық статистикада пайдалануда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Дуглас К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: 2-том: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.Ж.Айжамбаева, Г.Ө.Мұқатай; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2017.- 404 б. 2. Полякова В.В. Основы теории статистики [Текст]: учеб. пособие / В.В. Полякова, Н.В. Шаброва; МОН РФ; Урал. Федеральный ун-т им. Первого Президента России Б.Н.Ельцина.-

	<p>М.-Екатеринбург: ФЛИНТА: Изд-во Урал. ун-та, 2017.- 148 с.</p> <p>3. Дуглас К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.С.Исакова, А.Т.Трушева, А.А.Оразова [ж.т.б.]; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2016.- 548 б.</p> <p>4. Шокаманов Ю.К. Статистика [Текст]: учебник / Ю.К. Шокаманов, К.К. Бельгибаева.- Алматы: Экономика, 2016.- 536 с.</p> <p>5. Дүйсенбекова О.О. Өнім және үрдістер сапасын басқарудың статистикалық әдістері [Мәтін]: оқу құралы / О.О. Дүйсенбекова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 184 б.</p> <p>6. Мурсалимова Т.М. Статистика. Индивидуальные задание [Текст]: учеб. пособие / Т.М. Мурсалимова; МОН РК; НОУ Алматы менеджмент унив.- 2-е изд., перераб. и доп.- Алматы: Алла прима, 2015.- 406 с.</p> <p>7. Махамбетов Н.Ә. Статистика [Мәтін]: оқулық / Н.Ә. Махамбетов, Ы.Ә. Әміреев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 272 б.</p> <p>8. Ефимова М.Р. Общая теория статистики [Текст]: учебник / М.Р. Ефимова, Е.В. Петрова, В.Н. Румянцев.- 2-е изд., испр. и доп.- М: ИНФРА-М, 2011.- 416 с.</p> <p>9. Статистика в экономике [Текст]: учеб. пособие / А.Ш.Нурсейт, В.Ч-С.Ким, С.И.Рыбакова и др.; Министерство образования и науки РК.- Алматы: Бастау, 2012.- 440 с.</p> <p>10. Мұханбетова С.М. Статистика теориясы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Мұханбетова; Т.Рысқұлов атындағы ҚазЭУ-дің осы заманғы оқу басылымдары.- Алматы: Экономика баспасы, 2010.- 360 б.</p> <p>11. Статистика (экономика, бухгалтерлік есеп, аудит) [Мәтін]: оқулық / Н. Шайтова; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Астана: Фолиант баспасы, 2010.- 216 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	КК 2207 Қаржыға кіріспе
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., Найманова Ж.Ж., Абитова А.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту деңгейі	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 9. Қаржылық есеп.
Пәннің мақсаты	Қаржы негіздерін, мемлекеттік бюджет, банк және сақтандыру статистикасының теориялық аспектілерін және көрсеткіштерін студенттерге меңгерту

Пәннің мазмұны	Қаржының мәні, қызметтері. Қаржылар түсінігі. Қаржылық саясат және қаржылық механизм. Қаржыларды басқаруды ұйымдастыру. Мемлекеттік экономикалық қызметі. Салықтар және салықтардың жүйесін ұйымдастыру. Мемлекеттік шығындар. Мемлекеттік бюджет. Жергілікті қаржыларды ұйымдастыру. Сақтандыру. Экономиканы мемлекеттік қаржылық реттеу.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін студент: - білуге тиіс: нарық субъектілерінің экономикалық қызметі нәтижесіндегі қалыптасатын қаржылық қатынастарды оқып білу; - қабілетті болуы керек: қаржы қызметтерінің қалыптастыру жүйесін; - меңгеруі керек: мемлекеттік қаржы саясатының механизмін; - құзретті болуы керек: мемлекеттік қаржылар жүйесін, мемлекеттік бюджет мәні және оны жоспарлау, атқарылуын оқып білу;
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 3. Қуашбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / С. Қуашбаев, Ә.М. Жұманов.- Алматы: Экономика, 2011.- 672 б. 4. Құлпыбаев, С. Қаржы [Мәтін]: оқулық / С. Құлпыбаев, С.Ж. Ынтықбаева, В.Д. Мельников.- Алматы: Экономика, 2011.- 540 б. 5. Еркімбекұлы, Р. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р. Еркімбекұлы; ҚР білім және ғылым м-гі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2012.- 200 б. 6. Сапаралиев, Т.Ж. Қаржы: сызбалар және кестелер [Мәтін]: оқу құралы / Т.Ж. Сапаралиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды, 2014.- 135 б. 7. Вардиашвили, Н.Н. Қаржы - банк есептерін шешудегі математикалық модельдеу және ақпараттық технологиялар [Мәтін]: оқу құралы / Н.Н. Вардиашвили, Е.И. Байкова, Ю.А. Жуненко.- Алматы: Бастау, 2010.- 336 б. Қосымша әдебиеттер: 8. Құлпыбаев, С. Қаржы негіздері [Мәтін]: оқулық / С. Құлпыбаев, В.Д. Мельников.- Алматы: LEM, 2009.- 722 б.

Пәннің коды мен атауы	Еко 2208 Эконометрика
Пәннің ПОҚ	Ахметов К.А., Тойлыбаев Н.С., Тенгаева А.А.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі

Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Ақпаратты-коммуникациялық технологиялар; Бухгалтерлік есепті цифрлау
Пәннің мақсаты	Студенттерді эконометриялық модельдеу негіздеріне, әртүрлі деңгейдегі экономикалық жүйелердің қызмет ету заңдылықтарын анықтау үшін бақылаудың сандық деректерін қолдануға үйрету, талдау жасайтын экономикалық жүйелердің жағдайы мен дамуын сипаттайтын экономикалық көрсеткіштерді бағалау және болжау әдістерін зерделеу
Пәннің мазмұны	Эконометриkanың пәні мен міндеттері. Вариациялық қатардың негізгі сипаттамалары. Сызықтық регрессия және корреляция. Регрессия теңдеуінің коэффициенттерін есептеу үшін ең кіші квадраттар әдісі. Регрессия функциясы және регрессия теңдеуін таңдау әдістері. Екі сызықты регрессия және корреляция. Регрессияның сызықты емес теңдеулері. Сызықтық емес регрессия және корреляция. Көптік сызықтық регрессия және корреляция. Экономикадағы эконометриялық модельдер. Эконометриялық модельдерді оңтайландыру.
Пәннің күзiреттiлiгi	<ul style="list-style-type: none"> - негізгі ұғымдар мен анықтамалар, эконометрика мен эконометрикалық үлгілеудің негізгі компоненттері, жіктелуі, эконометриkanың типтік есептерінің мазмұны мен қойылымы, эконометриkanың математикалық-статистикалық құралдары: регрессияның жұп және көпше модельдері, ең аз квадраттардың классикалық және жалпыланған әдісі, уақыт қатарының статистикалық талдауынбіледі; - эконометриялық талдау әдістерінің теориялық негіздері және практикалық қолданылуы, эконометриялық талдау жүргізу үшін бастапқы деректерді дайындау әдістемесінтүсінеді; -эконометриялық есептеулер және алынған нәтижелерді талдау үшін бастапқы деректерді дайындаудың заманауи ақпараттық технологиялардықолдана алады; -статистикалық зерттеулерді ұйымдастыру және жүргізу, олардың нәтижелерін талдау және болжау, сондай – ақ нақты макро-экономикалық құбылыстар мен процестерді зерделеу кезінде экономикалық статистикада осы әдістерді қолдануғақүзретті.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тіреуов, Қ.М. Эконометрика [Мәтін]: оқулық / Қ.М. Тіреуов, Қ.А. Ахметов, Р.А. Асаев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: Дәуір, 2011.- 304 б. 2. Валентинов, В.А. Эконометрика [Текст]: учебник / В.А. Валентинов.- 2-е изд.- М.: Дашков и К*, 2010.- 448 с. 3. Қ.А. Ахметов, Тойлыбаев Н.С. Компьютерде қолданбалы статистика. –Алматы. Айтумар баспасы, 2018.- 83б. 4. Эконометрика. Учебное пособие. /Рахметова Р.У.-

	<p>Алматы: КазЭУ, 2011. -80с.</p> <p>5. Кремер Н.Ш., Путко Б.А. Эконометрика: Учебник для вузов / Под ред. проф. Н.Ш. Кремера. – М.: ЮНИТИ-ДАНА, 2010г.</p> <p>6. Бабешко Л.О. Основы эконометрического моделирования : учеб.пособие / Л. О. Бабешко. - Изд. 4-е. - М.:КомКнига, 2010. - 428 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	КЕМСТО 2208 Компьютерде экономикалық мәліметтерді статистикалық тәсілдермен өңдеу
Пәннің ПОҚ	Ахметов К.А.,Тойлыбаев Н., Тенгаева А.А.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика
Пәннің постреквизиттері	Ақпаратты-коммуникациялық технологиялар; Бухгалтерлік есепті цифрлау
Пәннің мақсаты	Студенттерге мәліметтерді компьютерде өңдеуді және дайындық жұмыстарын жасауды үйрету, графиктер және математикалық функцияларды меңгерту
Пәннің мазмұны	Мәліметтерді компьютерде өңдеу үшін түзету және дайындық жұмыстарын жасау. Графиктер және математикалық функциялар. Мәліметтерді өңдеудің теориялық аспектілері. Қолданбалы пакеттермен және MS Excel ортасында функцияларды және формулаларды пайдаланып жұмыс істеу негіздері.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: мәліметтерді компьютерде өңдеу үшін түзету және дайындық жұмыстарын жасауды; - қабілетті болуы керек: графиктерді бейнелеуде және математикалық функцияларды есептеуде; - меңгеруі керек мәліметтерді өңдеудің теориялық аспектілерін: - құзретті болуы керек:MS Excel ортасында функцияларды және формулаларды пайдаланып жұмыс істеуде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тіреуов, Қ.М. Эконометрика [Мәтін]: оқулық / Қ.М. Тіреуов, Қ.А. Ахметов, Р.А. Асаев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: Дәуір, 2011.- 304 б. 2. Валентинов, В.А. Эконометрика [Текст]: учебник / В.А. Валентинов.- 2-е изд.- М.: Дашков и К*, 2010.- 448 с. 3. Қ.А. Ахметов, Тойлыбаев Н.С. Компьютерде

	<p>қолданбалы статистика. –Алматы. Айтумар баспасы, 2018.-83б.</p> <p>4. Эконометрика. Учебное пособие. /Рахметова Р.У.- Алматы: КазЭУ, 2011. -80с.</p> <p>5. Кремер Н.Ш., Путко Б.А. Эконометрика: Учебник для вузов / Под ред. проф. Н.Ш. Кремера. – М.: ЮНИТИ-ДАНА, 2010. – 311 с.</p> <p>6. Бабешко Л.О. Основы эконометрического моделирования : учеб.пособие / Л. О. Бабешко. - Изд. 4-е. - М.:КомКнига, 2010. - 428 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	SSS 2209 Салық және салық салу
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., А.Абитова, Ж.Найманова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 11. Есептілік
Пәннің мақсаты	Мақсаты: Курста салықтардың теориялық аспектілері, оның ішінде әлеуметтік – экономикалық мәні мен мазмұны, Қазақстан Республикасындағы салық жүйесінің құрылымы, дамуы және қалыптасу кезеңдері біртіндеп қарастырылады. Бюджет жүйесі арасында салықтар мен алымдардың бөліну жағдайы сипатталып, Қазақстандағы салық жүйесі мен негізгі салық топтарының қызмет ету ерекшеліктері, оларды есептеу мен төлеу механизмі, салық төлеушілердің кейбір категориясына арналған арнаулы салық режимінің қолдану ерекшелігі, Қазақстан Республикасы салық жүйесіндегі алымдар, баждар және басқа да міндетті төлемдердің есептелу ерекшеліктері қарастырылады.
Пәннің мазмұны	Салықтардың экономикалық мәні мен табиғаты. Қазақстан Республикасының салық жүйесі: құрылу кезеңдері мен бүгінгі жағдайына сипаттама. Мемлекеттің салық саясаты және қазіргі салық саясатының ерекшеліктері. Көлік құралдарына салынатын салық. Жер салығы. Қосылған құнға салынатын салық. Акциздер. Корпоративтік табыс салығы. Жеке табыс салығы. Әлеуметтік салық. Мүлік салығы. Ойын бизнестеріне салық салу. Арнаулы салық режимі. Жер қойнауын пайдаланушыларға салық салу. Алымдар, төлемдер және баждар.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуге тиіс: Салық органдарындағы салалық ерекшеліктерге байланысты қызметтің ерекшеліктерін айыра білуі; ҚР салық жүйесінің және салық саясатының ерекшеліктерін білуі; ҚР Салық заңнамасына сәйкес барлық салық түрлері бойынша толық білімдерінің болуы және т.б. - қабілетті болуы керек: Салық басқармасы бөлімдерінің

	<p>қызметін басқаруды ұйымдастыру және талдай білу; Салық жүйесі органдарында мәліметтерді жинау, сақтау және өндеудің компьютерлік әдістерін білу;</p> <p>- менгеруі керек: Ақпараттық мүмкіндіктерді пайдалана отырып, статистикалық мәліметтерді өңдеуде оларды тиімді пайдалана білу (диаграмма,таблица,сызбалар); Салықтарды есептеу тәртібін ескере отырып жекелеген салық түрлеріні есептеп шығара білуі қажет.</p> <p>- құзретті болуы керек: Салық салу сұрақтары бойынша өз пікірін айта білуі және оны негіздей білуі қажет; Өз пікірін талдай, бағалай және қорытындылай білуі қажет; Салық жүйесі тақырыбындағы әдебиеттерді тиімді пайдалана білуі және мерзімдік басылымдарды пайдалана отырып, аналитикалық жұмыс жүргізе білуі қажет; Салық жүйесі облысында алған теориялық білімін жүйелей білуі қажет; Берілген тақырыптар аясында статистикалық мәліметтермен жұмыс жасап, талдау жұмысын жүргізе білуі қажет;</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жакипбеков, С.Т. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жакипбеков, А.С. Канатов.- Алматы: EXLIBRIS, 2016.- 163 б. 2. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының салық құқығы: казустық технологиясы бойынша [Мәтін]: оқу құралы / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 336 б. 3. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының салық құқығы: жалпы және ерекше бөлім [Мәтін]: оқулық / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эверо, 2015.- 240 б. 4. Сапаралиев, Т.Ж. Қаржы: сызбалар және кестелер [Мәтін]: оқу құралы / Т.Ж. Сапаралиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды, 2014.- 135 б. 5. Айтанаева, А.К. Основы бухгалтерского учета и налогообложение [Текст]: учебное пособие / А.К. Айтанаева.- Алматы: Айтумар, 2014.- 181 с.

Пәннің коды мен атауы	SI 2209 Сақтандыру ісі
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., А.Абитова, Ж.Найманова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 11. Есептілік
Пәннің мақсаты	Сақтандырудың қызмет ету механизмін, сақтандыруды басқару

	мазмұнының мен негіздерін, Қазақстандағы сақтандыру нарығының құрылу заңдылығы мен дамуын студенттерге ғылыми көзқараспен қалыптастыру.
Пәннің мазмұны	Сақтандырудың экономикалық табиғаты және оның әрекет ету аясы. Сақтандыру қатынастарының жіктемесі және сақтандыру түрлері. Мүліктік және жеке сақтандыру. Сақтандыру ісін ұйымдастыру. Медициналық сақтандыру.
Пәннің күзiреттiлiгi	Модульді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуі керек: сақтандырудың қызмет ету механизмін, сақтандыруды басқару мазмұны мен негіздерін, Қазақстандағы сақтандыру нарығының құрылу заңдылығы мен дамуын; - меңгеруі керек: сақтандыру үдерісін талдауды, сақтандыру компанияларының қаржы шаруашылық қызметін бағалауды, сақтандыру үдерісі және төлемдерін оңтайландыруды; - игеруі қажет: алған теориялық білімді сақтандыру компаниясының қызметін бағалау үшін пайдалануды; - күзiреттi болуы керек: ҚР сақтандыру ісін ұйымдастыруда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Тайбек, Ж.Қ. Сақтандыру ісі: оқу құралы / Ж.Қ. Тайбек; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- (Өзгертулер мен толықтырулармен).- Қарағанды, 2014.- 296 б. 2. Тайбек, Ж.Қ. Сақтандыру ісі: оқу құралы / Ж.Қ. Тайбек; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- (Өзгертулер мен толықтырулармен).- Қарағанды, 2014.- 296 б. 3. Серкебаева, Р.К. Финансы [Текст]: учебник / Р.К. Серкебаева, Р.У. Смагулова; Министерство образования и науки РК.- Алматы: ТОО "BOOKPRINT", 2014.- 320 с. 4. Ілиясов Қ., С.Құлпыбаев. Қаржы: Оқулық. – Алматы: 2011.. Қосымша әдебиеттер: 5. Нәдіров М.Н., Қалыбекова Д.Б. Шет мемлекеттер қаржылары: Оқу құралы. – Алматы.: Экономика, 2006. .

Пәннің коды мен атауы	ВІ 2210 Банк ісі
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., Исаева А., Ж.Найманова,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 9. Қаржылық есеп
Пәннің мақсаты	Коммерциялық банк қызметінің құқықтық және экономикалық негіздерін, активті және пассивті банктік операциялар мәні мен

	жіктелуін; банктің негізгі қаржылық қызметтерін меңгеру.
Пәннің мазмұны	Банк ісі пәні банктің капитализациялану және қорлану мәселелерін, банк активтерін басқару ерекшеліктерін, несиелеу үдерісін ұйымдастыру және несие салымдарын басқару, банктердің қаржылық қызмет көрсету мәселелері ашылады, сонымен қатар банк маркетингінің негіздері, тәуекелдері, өтімділігі мен ЕДБ төлемқабілеттілігі, банктердің қаржылық нәтижесін талдау және Қазақстан Республикасындағы банктік қызметті реттеу мен қадағалау ерекшеліктері қарастырады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <p>Білуі керек - коммерциялық банк қызметінің құқықтық және экономикалық негіздері; активті және пассивті банктік операциялар мәні мен жіктелуін; банктің негізгі қаржылық қызметтері; банк қызметін пруденциалдық реттеу және басқарудың мәні мен маңызын білуі тиіс.</p> <p>Меңгеру керек: қаржылық есептілікті шаруашылық субъектілерінің қаржы экономикалық қызметін талдау үшін пайдалана білуі.</p> <p>Құзіретті болу: экономикалық нормативтерін есептей білу; банк активтері мен негізгі портфельдерінің сапасын бағалай алуы қажет;</p> <p>- банктік қызметті ұйымдастыру және басқарудың талдау жұмыстарының дағдыларына ие болу;</p> <p>Құзіретті болуы керек: коммерциялық банк қызметінің құқықтық және экономикалық мәселелерінде, банктің ресурстық базасын құру, банктік қызметін бағалау және активті операцияларды жүргізуде құзіретті болуы қажет</p>
Қорытынды бақылау тформасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 3. Көшенова, Б.А. Бағалы қағаздар нарығы [Мәтін]:оқу құралы / Б.А. Көшенова.-Алматы: KazBookTrade, 2016.- 404 б. 4. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының қаржы құқығы: казустық технологиясы бойынша [Мәтін]: оқу құралы / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 390 б. 5. Үмбеталиев, А.Д. Банк ісі [Мәтін]: оқу құралы / А.Д. Үмбеталиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Шымкент ун-ті.- Шымкент: Әлем, 2013.- 194 б.2. 6. Перекрестова,Л.В. Финансы,денежное обращение и Академиялық кредит саны [Текст]:учебник/Л.В. Перекрестова, Н.М. Романенко, С.П. Сазонов.- 13-е изд., стереотип.- М.:Академия,2017-368с.- (Профессиональное образование). 7. Ювица, Н.В. Финансовый менеджмент [Текст]: учеб. пособие / Н.В. Ювица.- Алматы: Эверо, 2017.- 248 с. 8. Практикум по финансовому менеджменту [Текст]: учеб. пособие / О.Б.Веретенникова, О.В.Лашкарева, К.В.Ростовцев,

	<p>Э.Р.Закирова.- Алматы: Эверо, 2017.- 152 с.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>9. Жарковская, Е.П. Банковское дело [Текст]: учеб. пособие / Е.П. Жарковская, И.О. Арендс.- 7-е изд., испр. и доп.- М.: Омега-Л, 2008.- 288 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	VO 2210 Валюталық операциялар
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., Ж.Найманова, М.Кадырбекова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Бухгалтерлік есеп және аудиттің даму тарихы
Пәннің постреквизиттері	Модуль 9. Қаржылық есеп
Пәннің мақсаты	Валюталық операцияларды жүргізу техникасын, кросс-курс есеп-айырысуларын және валюталық курстарды анықтауды студенттерге меңгерту
Пәннің мазмұны	Валюталық операцияларды жүргізу ерекшеліктерін және тәртібін, валюталық операциялардың түрлерін, сонымен қатар өкілетті органдармен валюталық операцияларды жүргізілуін реттеу процесін оқып білу. Бұл курс экспортық және импорттық операцияларды жүргізу бойынша халықаралық валюталық қатынастардың теориялық негіздерін ашады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <p>Банктер және коммерциялық ұйымдарда(шаруашылық субъектілер)валюталық мәмілелердің және валюталық операциялардың түрлерін, валюталық курстарды құрудың процедураларын білуі керек.</p> <p>Ұйымдарда және практикалық ұйымдарда әртүрлі ағымдық, сыртқы, валюталық, саудалық есеп айырысу, төлемдер жүргізу реті және ережелері туралы нақты ойларын қалыптастыра отырып, валюталық нарық жағдайына талдау жасай білу керек.</p> <p>Валюталық операцияларды жүргізу техникасын, кросс-курс есеп-айырысуларын және валюталық курстарды анықтауғадағдыланулары керек.</p> <p>ҚР валюталық реттеу шеңберіндегі мәселелерді шешуге компетенті болу керек.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> Капсалямова, С.С. Қазақстан Республикасының қаржы құқығы [Мәтін]: оқу құралы / С.С. Капсалямова, А.М. Тасова, М.Г. Хамзина.- Алматы: Эверо, 2015.- 432 б. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының қаржы

	<p>құқығы: жалпы және ерекше бөлім [Мәтін]: оқулық / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эверо, 2015.- 255 б.</p> <p>3. Аралбаева, А.А. Қазақстан Республикасындағы қаржылық қатынастарды құқықтық реттеу [Мәтін]: оқу құралы / А.А. Аралбаева.- Алматы: Экономика, 2014.- 208 б.</p> <p>4. Сапаралиев, Т.Ж. Қаржы: сызбалар және кестелер [Мәтін]: оқу құралы / Т.Ж. Сапаралиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды, 2014.- 135 б.</p> <p>5. Куратко, Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / Д.Ф. Куратко; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.].- 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). Қосымша әдебиеттер:</p> <p>6. Мақыш С.Б., Оқу құралы / «Коммерциялық банктердің операциялары» – Алматы, Қазақ университеті, 2004ж. – 248 бет.</p> <p>7. Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ресми веб-сайты www.nationalbank.kz</p> <p>8. Ақша, несие, банктер: Оқулық Ғ.С. Сейітқасымов. – Алматы: Экономика, 2005 ж. - 466 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	АН 2211 Аудит негіздері
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру
Пәннің мазмұны	Аудиттің мәні, мазмұны және түрлерін, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеуші жүйені, Бақылау және аудит, Аудиторлық тәуекелдік және маңыздылық, Аудиторлық дәлелдеулерді алу әдістемесін, Аудитті ұйымдастыру және оны жүргізу тәртібін, Аудиттің сапасын бақылауды.
Пәннің күзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін студент:</p> <p>- білуге тиіс: аудиттің мақсаты мен міндеттерін, функцияларын және түрлерін, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеу жүйесін, аудитордың кәсіби этикалық кодексін, халықаралық аудит стандарттарының тұжырымдамалық (концептуал-дық) негіздерін, бақылау мен аудиттің өзара байланысын, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтау-ды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудиттің сапасын бағалау жүйесін, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды, қаржылық ақпараттарға қатысты</p>

	<p>келісілген процедураларды орындау бойынша келісім-шарттарды;</p> <p>- қабілетті болуы керек: аудиттегі маңыздылық деңгейін және аудиторлық тәуекелдік деңгейін анықтай білуге, аудиторлық жалпы жоспарын және бағдарламасын дайындауға, аудиторлық қорытынды есепті құруға;</p> <p>- меңгеруі керек: аудит жүргізудің теориялық және әдістемелік негіздерін, халықаралық аудит стандарттарын және аудиторлардың этикалық кодексін, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды;</p> <p>- құзыретті болуы керек: халықаралық аудит стандарттарын, аудиторлардың этикалық кодексін, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды меңгеруге.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Байболтаева Н.Ә.. Аудит негіздері Оқу құралы - Алматы, «Айтұмар» 2013.. 2. Международные стандарты аудита . Алматы – Раритет, 2011. 3. Байболтаева Н.Ә.. Аудит. Оқу құралы – Алматы: «Айтұмар», - 2014. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. ҚР «Аудиторлық қызмет туралы» заңы. Алматы- 2009.

Пәннің коды мен атауы	КЕ1 2301 Қаржылық есеп 1
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары
Пәннің постреквизиттері	Модуль 10. Басқару есебі
Пәннің мақсаты	Ұйымның қаржылық есептілігін халықаралық стандарттарға сәйкес қалыптастыруға қажетті ақпараттарды жинау, тіркеу және өңдеу дағдыларына ие болу.
Пәннің мазмұны	Ақша қаражаттары мен олардың баламаларының есебі. Ақшаның уақыттық құны. Дебиторлық берешектер және өзге де активтер есебі. Қорлар есебі. Негізгі құралдар есебі. Материалдық емес активтердің есебі. Активтердің құнсыздануы. Ұйымның міндеттемелерінің есебі. Түсім,

	кірістер мен шығыстарды тану. Капитал мен резервтер есебі. Қаржы есептілігін ұсыну.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <p>- Бухгалтерлер мен аудиторлардың кәсіби этикасын; ұйымдардағы активтердің, міндеттемелердің, капиталдың, кірістер мен шығыстардың есебін жүргізудің базалық жалпы қабылданған ережелерін; капиталдың жағдайы мен өзгерістерін және олардың құралу көздерін сипаттауға арналған ақпараттарды қалыптастыру процесінде бухгалтерлер шешетін міндеттерді; қаржылық сипаттағы ақпараттарды өңдеу мен дайындау жүйесін білуі тиіс:</p> <p>Экономикалық мәселелерді зерттеуге жүйелік жолдар; экономикалық ойлау, сол сияқты топтастыру мен талдау мәдениеті; кәсіби қызмет саласында қолданылатын бухгалтерлік ақпараттарды жинау, сақтау және өңдеу бойынша дағдысы болу керек</p> <p>Шаруашылық қызметінің операциялары, фактілері мен оқиғаларының қаржылық есебінің сұрақтары бойынша құзыретті болу керек</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2007-жылғы 28-ақпандағы №234-III Қазақстан Республикасының «Бухгалтерлік есеп және қаржылық есептілік туралы» заңы. (2016.28.12. берілген өзгерістер мен толықтырулармен) 2. ҚР қаржы министрлігінің «Бастапқы есептік құжаттардың нысандарын бекіту туралы» 20.12.2012 ж. № 526 бұйрығы. 3. Байболтаева, Н.Ә. Бухгалтерлік есеп негіздері: Оқулық. - Алматы: 2018. - 368б. 4. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. 5. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 6. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 7. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 8. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б. 9. Махамбетова, А.О. Стратегический управленческий учет [Текст]: учеб. пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 230 с. 10. Махамбетова, А.О. Управленческий учет [Текст]: учеб. пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 344 с. 11. Айтанаева, А.К. Основы бухгалтерского учета и

	<p>налогообложение [Текст]: учеб. пособие / А.К. Айтанаева.- Алматы: Айтумар, 2014.- 181 с.</p> <p>12. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті ІС бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б.</p> <p>13. Толпаков, Ж.С. Финансовый учет [Текст]. Т.1: учебник / Ж.С. Толпаков; Рекомендовано Министерством образования и науки Республики Казахстан в качестве учебника для студентов высших учебных заведений, обучающихся по специальности<Учет и аудит>.- Караганда: ТОО< Карагинд. Полиграфия>, 2013.- 508 с.</p> <p>14. Байболтаева Н.Ә. Қаржылық есеп 2. Оқу құралы, Алматы «Айтұмар» баспасы, 2011</p> <p>15. Байболтаева, Н.Ә. Қаржылық есептіліктің аудиті [Мәтін]: оқу құралы / Н.Ә. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2011.- 259 б.Радостовец</p> <p>16. Назарова В.Л. Бухгалтерский учет , Алматы : Экономика, 2012.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>17. Бухгалтерлік есеп шоттарының типтік жоспары. Қазақстан Республикасы қаржы Министрінің 2007-жылғы 23-мамырдағы №185бұйрығымен бекітілген.</p> <p>18. В.К., Радостовец В.В. Бухгалтерский учет на предприятии: Изд.3-е, доп. И перераб.-Алматы: Центраудит-Казахстан, 2003.-725с.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	AES 2212 Әлеуметтік –экономикалық статистика
Пәннің ПОҚ	Бейсенбаева А.К., Бельгибаева К.К., Шегир Г.Б
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика; Статистика және ҰЕЖ
Пәннің постреквизиттері	Модуль 8. Экономикалық талдау
Пәннің мақсаты	Студенттерге әлеуметтік-экономикалық статистиканың ғылыми негіздерін, оның мақсатын және міндеттерін, зерттеу әдістерін меңгерту.
Пәннің мазмұны	Әлеуметтік - экономикалық статистиканың ғылыми негіздерін. Халық және еңбек статистикасын. Ұлттық байлық статистикасын. Шығын және аралық тұтыну статистикасын. Тауар өндіру, қызмет көрсету нәтижесі статистикасын. Тауарлы және ақшалай айналыс статистикасын. Баға статистикасын. Өндіріс тиімділігі статистикасы. Халықтың тұрмыс дәрежесі статистикасы.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін білімгер: меңгеруі керек: Компьютердегі жоғары сапалы статистикалық

	<p>деректерді өңдеу үшін бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану; компьютерлік технологияны; жаппай және ішінара бақылауды ұйымдастыруды; статистикалық кесте мен график құруды; статистикалық деректерге талдауды; әр түрлі әлеуметтік-экономикалық құбылыстар туралы статистикалық көрсеткіштерге есептеу әдістерін қолдана білуді; есептелген көрсеткіштерге қысқаша қорытынды жасай білуді;</p> <p>білуі керек: халықаралық статистиканың статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық және банктік статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді, компьютерде шығаруды және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін;</p> <p>дағдысы болуы керек: қаржылық және банк жүйесінің статистикалық талдау әдістері, негізгі ұғымдарды жүйелі түсіністік бар, санаттар, осы саладағы заңдар;</p> <p>құзіретті болуы керек: статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда, макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық статистикада пайдалануда.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Дуглас, К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.С.Исакова, А.Т.Трушева, А.А.Оразова [ж.т.б.]; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2016.- 548 б. 2. Дүйсенбекова, О.О. Өнім және үрдістер сапасын басқарудың статистикалық әдістері [Мәтін]: оқу құралы / О.О. Дүйсенбекова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 184 б. 3. Махамбетов, Н.Ә. Статистика [Мәтін]: оқулық / Н.Ә. Махамбетов, Ы.Ә. Әміреев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 272 б. 4. Чайковская, Л.П. Инновациялар: менеджмент, статистика есеп және аудит [Мәтін]: оқу құралы / Л.П. Чайковская, Ү.А. Аманбаев, С.И. Рыбакова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: Бастау, 2012.- 231 б. 5. Қасымова, А.Ғ. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық / А.Ғ. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр, 2012.- 262 б.1. Авров А.П., Нурлыбаева А.А. Қаржы банк статистикасы/ Оқу құралы – Алматы, Экономика, 2011 6. Әлеуметтік экономикалық статистика. Оқу құралы А.М. Елемесова, К.К. Бельгибаева, Е.М. Кийков, Г.М. Моддакулова – Алматы: Экономика, 2010. 7. Башкатов Б.И Ұлттық шоттар жүйесі. - Москва, 2012 <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Үрістенбеков, Б. Әлеуметтік-экономикалық статистика [Мәтін]: оқу құралы / Б. Үрістенбеков; ҚР Білім және ғылым

	<p>м-трлігі.- Алматы: Эверо, 2009.- 155 б.</p> <p>9. Махамбетова, Н.Ә. Статистика [Мәтін]: оқу құралы / Н.Ә. Махамбетова, М.М. Нұрбаева, Ғ.Б. Шегір; ҚазҰАУ; "Экономика және қаржы" фак.; "Есеп және аудит" каф.- Алматы: ҚазҰАУ, 2009.- 260 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	КBS 2212 Қаржы – банк статистика
Пәннің ПОҚ	Бейсенбаева А.К., Шегир Г.Б., Кадырбекова М.Б.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Статистика және ҰЕЖ
Пәннің постреквизиттері	Модуль 8. Экономикалық талдау
Пәннің мақсаты	Студенттерге қаржы-банк статистиканың теориялық негіздерін, оның мақсатын және міндеттерін, зерттеу әдістерін меңгерту.
Пәннің мазмұны	Қаржы және банк статистикасының теориялық негіздері. Мемлекеттік бюджет статистикасы. Шаруашылық ұйымдардың қаржылық нәтижесі статистикасы. Банк статистикасы. Ақша статистикасы. Сақтандыру статистикасы. Бағалы қағаздар рыногы статистикасы. Қазіргі заманғы макродеңгейдегі қаржылық баланстар, ҚР-ның қаржы ресурстары статистикасы
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <p>меңгеруі керек: Компьютердегі жоғары сапалы статистикалық деректерді өңдеу үшін бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану;</p> <p>білуі керек: халықаралық статистиканың статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық және банктік статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; халықаралық статистиканың статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық және банктік статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді, компьютерде шығаруды және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін;</p> <p>дағдысы болуы керек: қаржылық және банк жүйесінің статистикалық талдау әдістері, негізгі ұғымдарды жүйелі түсіністік бар, санаттар, осы саладағы заңдар;</p> <p>құзіретті болуы керек: қаржы және банк статистикасының көрсеткіштер жүйесі және статистикалық талдау әдістерін қолдана отырып нарықтық экономиканың сан жағынан сипаттауда, болып жатқан өзгерістердің себебін айқындауда, қаржы, банк, сақтандыру қызметтерінің, т.б. әрекеттердің нәтижесіне әр түрлі факторлардың тигізетін әсерін анықтауда, статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда,</p>

	макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық статистикада пайдалануда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Дуглас, К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.С.Исакова, А.Т.Трушева, А.А.Оразова [ж.т.б.]; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2016.- 548 б. 2. Дүйсенбекова, О.О. Өнім және үрдістер сапасын басқарудың статистикалық әдістері [Мәтін]: оқу құралы / О.О. Дүйсенбекова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 184 б. 3. Қасымова, А.Ғ. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық / А.Ғ. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр, 2012.- 262 б. 4. 1.Авров А.П., Нурлыбаева А.А. Қаржы банк статистикасы/ Оқу құралы – Алматы, Экономика, 2011 5. 2.Статистикалық жылнамалар, каталогтар қараңыз. Салин В.Н., Медведев В.Г., С.И. Кудряшова С.И., Шпаковская Е.П. Макроэкономическая статистика. Учебное пособие - Москва , 2010 6. Бельгибаева К.К. Финансовая и банковская статистика». Учебное пособие. Алматы. Экономика. 2012 7.Бельгибаева К.К., Муханбетова С.М. Қаржы және банк статистикасы бойынша есептер жинағы. Алматы. Экономика. 2011 8.Мухамедиев Б.М., Какижанова Т.И. Эконометрика. Оқу құралын. Алматы, 2011 <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер</p> <ol style="list-style-type: none"> 9.Практикум по эконометрике: Учеб. пособие / И.И. Елисеева, С.В. Курышева, Н.М. Гордеенко и др.; Под ред. И.И. Елисеевой. – М.: Финансы и статистика, 2002. – 192 с. 10.Эконометрика: Учебник / Под ред. И.И.Елисеевой. – М.: Финансы и статистика, 2002. – 344 с.: ил.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: «6В04103- ЕСЕП ЖӘНЕ АУДИТ»

Берілетін дәрежесі: «6В04103-Есеп және аудит»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

3 КУРС

Цикл	Коды	Пәннің аталуы	Академ. кредит.
5 семестр – 29 кр			
ЖОО компоненті – 20 кр.			
БП	ВЕС 3214	Бухгалтерлік есепті цифрлау	5
БП	КЕ 3215	Кәсіпорын экономикасы	5
БП	ЕТ 3216	Экономикалық талдау	5
КП	ВЕ 1 3302	Басқару есебі 1	5
Таңдау компоненті – 9 кр.			
БП	ІК 3217	Іскерлік қағаздар	4
БП	ВЕ 3217	Бизнес этикасы	
КП	КЕ2 3303	Қаржылық есеп 2	5
КП	НКСКЕ 3303	ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп	
6 семестр – 31 кр			
ЖОО компоненті – 11 кр.			
БП	Кас 3218	Кәсіпкерлік	5
КП	ОР 3305	Өндірістік практика	6
Таңдау компоненті – 20 кр.			
БП	SE 3219	Статистикалық есептілік	5
БП	KS 3219	Қаржылық статистика	
БП	ККТ 3220	Кәсіпорындағы қаржылық талдау	5
БП	КВКТ 3220	Коммерциялық банктердегі қаржылық талдау	
БП	АККК 3221	Агроөнеркәсіп кешендері кәсіпорындарының қаржысы	5
БП	КК 3221	Кәсіпкерліктегі қаржы	
КП	КЕ 3304	Қаржылық есептілік	5
КП	КЕ 3304	Кәсіпорындағы есептілік	

Циклдерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	ВЕС 3214 Бухгалтерлік есепті цифрлау
Пәннің ПОҚ	Байболтаева Н.А., Бейсенбаева А.К., Абдимолдаева А.У.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп принциптері; Қаржылық есеп 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру
Пәннің мазмұны	Негізгі мақсаты әртүрлі экономикалық қызметтердің кең

	<p>ауқымды мәселелерін, бухгалтерлік есеп жүйесіндегі ақпараттар көздерін автоматтандырылған «1С: Предприятие 8.0» бағдарламасын қолдана отырып шешуге баулу, үйрету: автоматтандырылған бухгалтерлік есеп, тауарлы-материалдық босалқылар есебі, қарсы агенттермен өзара есеп айырысу; еңбекақы есебі, материалдық және материалдық емес активтердің тозуы есебі; ағымдағы және ұзақ мерзімдік міндеттемелер есебі, банктік несиелер есебі, капитал мен резервтер есебі қаржылық есептілікті құру; көп деңгейлі шоттар жоспарын құру мүмкіндігі алғашқы бастапқы құжаттарды сақтау және басу; көп жүйелі аналитикалық есеп, бухгалтерлік жазбаларды бақылау; бірнеше кәсіпорын есебін жүргізу.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: Халықаралық бухгалтерлік есеп стандарттарын пайдалана отырып оны автоматтандырылған жүйеге енгізе ортырып, ақпаратты талдауды және сараптауды. - қабілетті болуы керек: кәсіпорындардың қорытынды есебін құруы кезінде қажет болатын автоматтандырылған компьютерлік бағдарламада практикалық тәжірибе жинақтауына. - меңгеруі керек: студенттер автоматтандырылған есептің көп аспектілі варианттары (нұсқалары) туралы жан-жақты кешенді мағлұматтар алып, кәсіпорындар бірлестігінің біріктірілген қаржылық қорытынды есебін құрумен қаржылық құралдарды пайдаланумен, шетелдік валютада операциялар жүргізумен байланысты методологиялық концепцияларды пайдаланылуын. - құзретті болуы керек: 1С Бухгалтерия пәнін оқыту нәтижесінде студенттер бухгалтерлік есепті автоматтандыру құралымен танысып қана қоймай, оны нақты кәсіпорынның қызметін жүргізуге толық пайдалана алады.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Gleeson, S. Bank resolution and crisis management [Текст]: law and practice / S. Gleeson, R. Guynn.- United Kingdom: Oxford University Press, 2016.- 330 p. 2. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 3. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. 4. Махамбетова, А.О. Стратегический управленческий учет [Текст]: учеб. пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 230 с. 5. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті 1С бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б.

	<p>6. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б.</p> <p>7. Гончаров Д.И., Хрусталева Е. Ю. Технологии интеграции 1С:Предприятия 8.2 Издательство: 1С-Паблишинг Год: 2011</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>8. М. Г. Радченко, Е. Ю. Хрусталева 1С:Предприятие 8.2. Практическое пособие разработчика. Примеры и типовые приемы Издательство: 1С-Паблишинг Год: 2009</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	КЕ 3215 Кәсіпорын экономикасы
Пәннің ПОҚ	С.К.Есенгазиева, Г.К. Итекеева, А.А. Кудайбергенова
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, менеджмент
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпкерлік
Пәннің мақсаты	Кәсіпорын экономикасы бойынша студенттерді бүгінгі күннің теоретикалық және тәжірибелік жеткілікті білім өрісімен қамтамасыз ету және оларды әр түрлі экономикалық және аналитикалық есеп жүргізу әдістерімен таныстыру.
Пәннің мазмұны	ҚР экономикасының даму сипаттамасы. Экономиканы мемлекеттік реттеу. Кәсіпорын шаруашылық объектісі ретінде. Өндірістің әлеуметтік және экономикалық тиімділігі. Негізгі капитал. Шикізатты, материалды және отын-энергетикалық ресурстар. Айналым капиталы. Еңбекресурстары. Еңбек төлем ақысы. Кәсіпорынның инвестициялық және инновациялық саясаты. Өндіріс шығындары және өнімді өткізу. Кәсіпорынның маркетингтік және өндірістік қызметі. Өнімнің бәсекелестік кеңістігін қамтамасыз ету. Кәсіпорынның экономикалық стратегиясы. Өндірістің пайдасы мен рентабелділігі. Кәсіпорын қаржысы.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: кәсіпорынның жұмыс принциптерін; - қабілетті болуы керек: кәсіпорынның қызметінің экономикалық тиімділігін есептеуге; - меңгеруі керек: өндірістің шығындарын, еңбек ресурстарының барлығын, еңбекақы есептеу әдістемелерін; - құзретті болуы керек: кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін қамтамасыз ету сұрақтарына;
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер :</p> <p>1. Егембердиева, С.М. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]:</p>

	<p>оқу құралы / С.М. Егембердиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 208 б.</p> <p>2. Есенғалиева, Қ.С. Экономикалық теория [Мәтін]: оқулық / Қ.С. Есенғалиева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Қазақстан-Британ техн. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2015.- 576 б.</p> <p>3. Оразалин, К.Ж. Кәсіпорын экономикасы: теория, тест сұрақтары, есептер [Мәтін]: оқу құралы / К.Ж. Оразалин.- Алматы: Басп. ж., 2013.- 296 б.</p> <p>4. Тажибекова, К.Б. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / К.Б. Тажибекова, Г.Д. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр, 2012.- 240 б.</p> <p>5. Қайырбаева А. Е. Кәсіпорын экономикасы. Оқу құралы. Алматы, Агроуниверситет баспасы, 2010 ж.</p> <p>6. Экономика предприятия / Под ред. В.М. Семенова. – Спб.: Питер, 2011.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер</p> <p>7. Сергеев И.В. Экономика предприятия: Учеб.пособие.- 2-е изд., перераб и доп.- М.: финансы и статистика,2009</p> <p>8. Нурғалиев К.Р., Нурғалиев А.К. Экономика Казахстана. Алматы. Зият Пресс.-2007.</p> <p>9. Зайцев Н. Л. Экономика промышленного предприятия. Практикум: Учебное пособие. – М.: ИНФРА – М, 2007.</p> <p>10. Экономика предприятия: Учебник / Под ред. Н.А. Сафронова – М.: Юристь. – 2009.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ЕТ 3216 Экономикалық талдау
Пәннің ПОҚ	Бейсенбаева А.К., Шегир Г.Б., Кадырбекова М.Б.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика, Статистика және ҰЕЖ, Бухгалтерлік есептің қағидалары
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпкерлік, Кәсіпорындағы қаржылық талдау/Коммерциялық банктердегі қаржылық талдау
Пәннің мақсаты	Студенттерге экономикалық талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауды, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауды үйрету.
Пәннің мазмұны	<p>Экономикалық талдаудың теориялық негіздері Экономикалық талдаудың пәні мен міндеті, объектісі және мазмұны. Экономикалық талдаудың әдістері мен тәсілдері. Факторлық талдау. Қаржылық коэффициенттер әдсі.</p> <p>Басқарушылық талдау Басқарушылық талдаудың негізі. Компанияның маркетингтік қызметін талдау. Өнімді өткізу және өндірісті талдау. Өндірістік ресурстарды қолдануды талдау. Өнімнің өзіндік</p>

	<p>құнын талдау.</p> <p>Қаржылық талдау</p> <p>Қаржылық талдаудың негізі. Компанияның қаржылық жағдайын жалпы бағалау. Баланс өтімділігін талдау. Қаржылық тұрақтылықты талдау. Ақша ағынын талдау. Компанияның табыстылығын талдау.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: экономикалық талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың жолдары мен бағыттарын. - қабілетті болуы керек: компания қызметіне стратегиялық және болжалдық жоспарлауларда, компанияның қаржылық жағдайына кешенді талдауда. - меңгеруі керек: басқарушылық және қаржылық талдау әдістерін, қаржылық коэффициенттерді есептеу тәсілдерін, компания шығындарын азайту және табыстарын көбейту жолдарын. - күзретті болуы керек: экономикалық талдаудың нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауда, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Егембердиева, С.М. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Егембердиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 208 б. 2. Қасымова, А.Ф. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық / А.Ф. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 262 б. 3. Тажибекова, К.Б. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / К.Б. Тажибекова, Г.Д. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 240 б. 4. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.]- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 5. Дүйсенбаев К.Ш., Төлегенов Э.Т., Жұмағалиева Ж.Ф. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау. Оқу құралы.- Алматы: Экономика. 2011- 330 бет. 6. Савицкая Г.В. Анализ хозяйственной деятельности предприятия .-Минск: ООО «Новое знание» 2012 г. 7. Климова Н.В. Экономический анализ. – СПб.: Питер, 2010. – 192 <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Айтанаева, Ә.Қ. Қаржылық және басқару талдауы. Экономикалық бағыттағы оқитын студенттерге арналған [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Қ. Айтанаева; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: ҚазҰАУ, 2009.- 198 б.

Пәннің коды мен атауы	BE1 3302 Басқару есебі 1
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары; Қаржылық есеп 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру
Пәннің мақсаты	Басқару есебінің негіздерін және шығындарды жіктеу, оқыту, сонымен қатар шығын элементтері мен калькуляциялау әдістерін пайдалану бойынша дағдыларды игеру. Нарықтық экономика жағдайында басқару есебін ұйымдастыру үшін студенттердің кәсіби қабілетін дамыта түсу және оқу тәжірибесін қолдана білуді үйрету.
Пәннің мазмұны	Басқару есебінің түсінігі. Шығындар түсінігі мен мақсаты. Еңбекақы мен материалдар шығындарының есебі. Үстеме шығындарды бөліп тарату қажеттілігі. Тапсырыстық калькуляция сипаттамасы. Үдерістік калькуляция сипаттамасы Сметалар және сметалық цикл. Бейімді сметаларды статистикалық сметалармен салыстырғандағы пайдаланудың ерекшелігі. Шығындарды толық бөліп тарату бойынша өзіндік күн калькуляциясы. Зиянсыздықтың экономикалық моделі.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін білімгер: - басқару есебінің негізгі түсінігін, оның мақсаты, міндеттерін, принциптері мен калькуляциялау әдістерін; бюджет құру тәсілдерін және негізгі өндірісте шығындарды есептеу әдістерін тәжірибелік сабақтарда өңдеуді және меңгеруді білуі тиіс: - өнім өндіру үрдісінде ұйымның пайдасын есептеуге, туындайтын шығындар көлемін болжауға, нақты жағдайларда шешімдер қабылдауға дағдысы болу керек - СVP-талдауды шешім қабылдауда пайдалану және белгісіздік жағдайында сезімталдық талдау менеджерлерге шешім қабылдауға қабілеттілігіне құзыретті болу керек.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Перекрестова, Л.В. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / Л.В. Перекрестова, Н.М. Романенко, С.П. Сазонов.- 13-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 368 с. 2. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 3. Махамбетова, А.О. Управленческий учет: учеб.

	<p>пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 344 с.</p> <p>4. Махамбетова, А.О. Стратегический управленческий учет [Текст]: учеб. пособие / А.О. Махамбетова; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 230 с.</p> <p>5. Нажикбаева, К.К. Ауыл шаруашылығының бухгалтерлік есебі/ К.К. Нажикбаева; ауд. М.К.Акишев.- Алматы: LEM, 2014.- 156 б.</p> <p>6. Тайгашинова, К.Т. Басқару есебі [Мәтін]: оқулық / К.Т. Тайгашинова; ауд. М.Қ.Акишев.- 1-бас., өңд., толықт.- Алматы: LEM, 2011.- 332 б.</p> <p>7. Тайгашинова, К.Т. Управленческий учет: учеб. пособие / К.Т. Тайгашинова.- 2-е изд., перераб. и доп.- Алматы: ТОО"Издательство LEM", 2010.- 350 с.</p> <p>8. Тайгашинова К.Т. «Басқару есебі»-оқу құралы. LEM, 2011ж.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>9. Ержанов А.К. және басқалар. «Басқару есебі»-оқу құралы. Экономика, 2009ж.</p> <p>10. Басқару есебі [Мәтін]: оқу құралы / А.К. Ержанов [ж.б.].- Алматы: Экономика, 2009.- 303 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ІК 3217 Іскерлік қағаздар
Пәннің ПОҚ	Омаркулова М.Б., Тогжигитова К.Б., Елтаева К.Е.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Орыс (Қазақ) тілі; Шетел тілі
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Білімгерлердің ой өрісін кеңейту және іскерлік салада бағдарлануға үйрету, іскерлік хат алмасу және келіссөздер жүргізуге үйрету.
Пәннің мазмұны	Іскерлік хат алмасудың жалпы талаптары мен ерекшеліктері. Қазақстандағы іскерлік хат. Қазақстандағы хат жазысудың заңнамалық және нормативтік-әдістемелік негіздері. Іскерлік хатты рәсімдеу ережелері. Іскерлік хат бланкілері. Жалпы сұрақтар бойынша хаттар. Іскерлік хат құрылымы. Іскерлік хаттың ақпараттылығы мен сенімділігі. Хат түрлері. Жазбаша жанрлардың ерекшелігі. Ұйымдастыру - тарату құжаттамасының жүйесі. Сыртқы сауда серіктестерінің түрлері мен ерекшеліктері. Іскерлік этикет және хаттамалар.
Пәннің құзіреттілігі	<p style="text-align: center;">Пәнді меңгеру нәтижесінде студент:</p> <p>-біріздендірілген құжатты дұрыс құруды, іскерлік хаттарды нақты жазуды, хабарламаны дұрыс жазуды, іскерлік құжаттаманы жүргізудің негіздерін біледі;</p> <p>-іс қағаздарын жүргізуді және іскерлік хат алмасуды</p>

	<p>түсінеді; -іскерлік қағаздарды енгізу және іскерлік хат алмасу әдістерін қолдана алады; -іскерлік қағаздарды жүргізу мәселелеріне күзыретті.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялықкезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Дүйсембекова Л. Қазақ тілі: іс қағаздарын жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Л. Дүйсембекова.- Алматы, 2010.- 400 б. 2. Карепин С. Искусство делового письма [Текст]: законы, хитрости, инструменты / С. Карепин.- 5-е изд.- М.: Манн; Иванов Байкова И.Ю. Настольная книга делопроизводителя / Н.Ю. Байкова. – М.: Эксмо, 2017 г. 3. Белов А.Н. Делопродуцтво и документооборот: Учебное пособие / А.Н. Белов, А.А. Белов. – 6-е изд., перераб. и доп. – М.: Экмо, 2016 г. 4. И. Н. Кузнецов - Делопродуцтво: Учебно-справочное пособие (Изд. 5-е) – изд-во «Дашков и К», 2015 г. и Фербер, 2015.- 240 с 5. М.В. Кирсанов, Н.Н. Анодина, Ю.М. Аксенов. Деловая переписка. Учебное пособие. М. 2015 г 6.Mascull B. Business Vocabulary in Use. Cambridge University Press, 2017. 172 p. 7.Теппор Р. Как овладеть искусством делового письма: 250 писем и записок в помощь менеджеру. М., 2014 г.

Пәннің коды мен атауы	ВЕ 3217 Бизнес этикасы
Пәннің ПОҚ	Есенгазиева С.К., Омаркулова М.Б., Бекенова Г.Ы, Карымсакова Ж.К., Елтаева К.Е.
Пән циклі	БП / ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит	5
Оқу нысаны	күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Әлеуметтік-саяси білімдер модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология)
Пәннің постреквизиттері	Агробизнесіті ұйымдастыру
Пәнді оқу мақсаты	Студенттерге кәсіптік этика талаптарын және бизнес жүргізу мен персоналды басқару тәжірибесінде осы талаптарға сәйкес әрекет етуге дайын болуды үйрету.
Пән мазмұны	Кәсіби этика табиғаты мен мәні. Бизнесітегі іскерлік қатынастардың этикасы. Бизнес этикасы ерекшеліктері. Іскерлік этика элементтері мен түрлері. Бизнесітегі этикалық стандарттар, принциптер мен заңдылықтар. Этика және корпоративтік мәдениет. Заманауи бизнес этикасы. Басқару этикасы және басқару коммуникациясы этикасы. Жетекшінің этикасы.

Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - бизнес саласында қолданылатын негізгі этикалық қағидалар мен нормаларды біледі; - бизнес этика құндылықтары мен нормалары туралы білімді нақты тәжірибелік қызметте жүзеге асыруды, іскерлік өмірдің этикалық мәселелерін шешуді және олар үшін моральдық жауапкершілікті түсінеді; - моральдық-этикалық сапалар мен принциптерді тәжірибеде өзектендіру дағдыларын, этикалық және құқықтық нормаларды бизнес салаларында қолдана алады; - бизнесті дамыту мақсаттарын белгілеу және этикалық стандарттар мен принциптерге сәйкес оларға жету жолдарын таңдауда құзыретті.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Гриффин Р.У. Менеджмент / Р.У. Гриффин; ауд. Г.А.Абдуллина, Ж.Т.Абишева, А.С.Исмагулова [ж.т.б.].- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 768 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 2. Кусаинова Н.М. Психология и этика делового общения: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 240 с. 3. Лавриненко В.Н. Учебник 3-е изд. Психология и этика делового общения, М.: ЮНИТИ_ДАНА, 2014 г. 4. Семенов А.К. Психология и этика менеджмента и бизнеса. М. 2013 г. 5. Сандыбаев Ж.С. Мемлекеттік қызметшінің этикасы және имиджі: оқу құралы. – Астана: ҚР Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы. – 2011. -86 б <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Барышева А.Д. Этика и психология делового общения (сфера сервиса): учеб. пособие / А.Д. Барышева, Ю.А. Матюхина, Н.Г. Шередер.- М.: Альфа-М, 2011.- 256 с. 7. Блюм М.А. Этика деловых отношений: учеб. пособие / М.А. Блюм, Б.И. Герасимов, Н.В. Молоткова.- М.: ФОРУМ, 2012.- 224 с.- (Профессиональное образование). 8. Кошечая И.П. Профессиональная этика и психология делового общения: учеб. пособие / И.П. Кошечая, А.А. Канке.- М.: Форум; ИНФРА-М, 2014.- 304 с.- (Профессиональное образование). 9. Этика деловых отношений: учеб. / В.К. Борисов [и др.].- М.: ИД<ФОРУМ>, 2014.- 176 с.- (Профессиональное образование).

Пәннің коды мен атауы	КЕ2 3303 Қаржылық есеп 2
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат

Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары; Қаржылық есеп I
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Инвестицияларды және олардың жіктелуін, бағалануын, қайта бағалануын, кәсіпорыннан шығуын; компаниялардың бірігу тәртібін; қаржылық қорытынды есептерді біріктіру схемасын; қаржыландырылған жалдаудың есебін; табыс салығының есебін; негізгі қателерді және есеп саясатының өзгеруін меңгеру.
Пәннің мазмұны	<p>Кәсіпорындарды біріктіру. Сатып алу әдісі (ҚЕХС 3). Шоғырландырылған (біріктірілген) және бөлек қаржылық есептілік (ҚЕХС 4). Инвестициялық меншік (ҚЕХС (IFRS) 40). Сатуға арналған айналымнан тыс активтер (ҚЕХС (IFRS) 5).</p> <p>Бағалау міндеттемелері, шартты міндеттемелер және шартты активтер (ҚЕХС (IFRS) 37). Ақшаның уақыттық құны. Жалдаудың есебі (ҚЕХС (IFRS) 38). Бағамы өзгерісінің әсері (ҚЕХС 21). Табысқа салынатын салық (ҚЕХС 12). Компанияларға инвестициялар (ҚЕХС 28). Қаржылық инвестицияларды бағалау есебі (ҚЕХС 32, 39). Бірігіп бақыланатын активтер, бірігіп бақыланатын қаржылық қарызы (ҚЕХС 31). Акциядан пайда (ҚЕХС 33). Компанияның есеп саясатындағы өзгерістер (ҚЕХС 8). Байланысқан тараптар (ҚЕХС 24).</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: инвестицияларды олардың жіктелуін, бағалануын, қайта бағалануын, кәсіпорыннан шығуын ; компаниялардың бірігу тәртібін; қаржылық қорытынды есептерді біріктіру схемасын; қаржыландырылған жалдаудың есебін; табыс салығының есебін; негізгі қателерді және есеп саясатының өзгеруін; - қабілетті болуы керек: бухгалтерлік (қаржылық) және салық салынатын табысты анықтауда; қаржылық құралдарды, тәуелді ұйымдарға және еншілес серіктестіктерге салынған инвестицияларды бағалау үшін, гудвилды анықтау үшін қоладаныста бар методологиялық концепцияларды пайдалануда; - меңгеруі керек: облигациялар бойынша жеңілдіктер мен сыйақыларды (үстемелерді) амортизациялаудың әртүрлі әдістерін қолдануды меңгеруге тиісті; қаржыландырылған жалдау бойынша ең төменгі жалдық төлемдерді және сыйақыларды есептеуді меңгеруге тиісті; - құзретті болуы керек: біріктірілген қаржылық есеп берудің әртүрлі нысандарын құруда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б.

	<p>3. Толпаков, Ж.С. Финансовый учет [Текст]. Т.1: учебник / Ж.С. Толпаков; Рекомендовано Министерством образования и науки Республики Казахстан в качестве учебника для студентов высших учебных заведений, обучающихся по специальности <Учет и аудит>.- Караганда: ТОО < Карагинд. Полиграфия>, 2013.- 508 с.</p> <p>4. Назарова В.Л. Бухгалтерский учет , Алматы : Экономика, 2012.</p> <p>5. Байболтаева Н.Ә. Қаржылық есеп 2. Оқу құралы, Алматы «Айтұмар» баспасы, 2011</p> <p>6. Байболтаева, Н.Ә. Қаржылық есептіліктің аудиті [Мәтін]: оқу құралы / Н.Ә. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2011.- 259 б. Қосымша әдебиеттер:</p> <p>7. Радостовец В.К., Радостовец В.В. Бухгалтерский учет на предприятии: Изд.3-е, доп. И перераб.-Алматы: Центраудит-Казахстан, 2003.-725с</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	HKESKKE 3303 ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары; Қаржылық есеп I
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Ұйымның қаржы-шаруашылық қызметін бақылауды, талдауды және есепке алу мәселелері бойынша нұсқаулар мен нормативтік құжаттарды дайындауды студенттерге меңгерту
Пәннің мазмұны	Қаржылық есепті қаржылық есептіліктің Халықаралық стандарттарына сәйкес, қаржылық есептіліктің барлық нысандарын дайындау; ақшаның уақыттық құны теориясын қолдану; корпорациялардағы, серіктестіктердегі капиталдың есебі саласынан; теориялық білімдер мен дағдыларға ие болуға мүмкіндік береді: Барлық ұйымдардың құрылымы коммерциялық болғандықтан, «Қаржылық есеп» курсының меңгеру нарықтық қатынастар жағдайында зор маңызға ие
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: ұйым активтерін қаржыландырудың меншікті және қарызға алынған көздерінің, негізгі және айналым капиталының өзгерістері мен жағдайын сипаттауға арналған ақпараттарды қалыптастыру үрдісінде шешілетін міндеттерді - меңгеруі керек: ұйымның есеп саясатын дайындау мен негіздеуге арналған қаржылық есеп бойынша білім жүйесін қолдануды; - қабілетті болуы керек тиісті нысандағы қаржылық есептілікті нақты ақпараттар негізінде құрастыруға; - құзыретті болуы керек ұйымның қаржы-шаруашылық

	қызметін бақылау, талдау және есепке алу мәселелері бойынша нұсқаулар мен нормативтік құжаттарды дайындай алуға.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер тізімі: 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 3. Толпаков, Ж.С. Финансовый учет [Текст]. Т.1: учебник / Ж.С. Толпаков; Рекомендовано Министерством образования и науки Республики Казахстан в качестве учебника для студентов высших учебных заведений, обучающихся по специальности <Учет и аудит>.- Караганда: ТОО < Карагинд. Полиграфия>, 2013.- 508 с. 4. Байболтаева, Н.Ә. Қаржылық есептіліктің аудиті [Мәтін]: оқу құралы / Н.Ә. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2011.- 259 б. 5. Назарова В.Л. Бухгалтерский учет , Алматы : Экономика, 2012. 6. Байболтаева Н.Ә. Қаржылық есеп 2. Оқу құралы, Алматы «Айтұмар» баспасы, 2011 7. Международные стандарты финансовой отчетности 2011г 8. МСФО, действующих в ЕС по сост. На 21.02.2012 г. - М.: Аскери-АССА, 2012. - 998 с Қосымша әдебиеттер: 9. Тулешова Г.К. Финансовый учет и отчетность в соответствии с международными стандартами (часть 1, 2), Алматы-2005 10. Радостовец В.К., Радостовец В.В. Бухгалтерский учет на предприятии: Изд.3-е, доп. И перераб.-Алматы: Центраудит-Казахстан, 2003.-725с.

Пәннің коды мен атауы	Кас 3218 Кәсіпкерлік
Пәннің ПОҚ	Есенгазиева С.К., Казыбаева М.Н., Жумаханов Б.К., Карымсакова Ж.К.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Модуль 3. Экономика және басқару
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Экономика салаларындағы бухгалтерлік есеп
Пәннің мақсаты	студенттердің кәсіпкерлік қызмет негіздерін меңгеруде практикалық дайындығын, оның мазмұнын, әлеуметтік-

	экономикалық үрдістердегі маңызы мен орнын қамтамасыз ету.
Пәннің мазмұны	Пәнге кіріспе. Кәсіпкерліктің теориялық және әдіснамалық негіздері. Кәсіпкерлік қызметтің тұжырымдамасы және түрлері. Кәсіпкерлік қызметтің экономикалық аспектілері. Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау. Бизнесінің тиімділігін бағалау.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәннің меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - біледі кәсіпкерліктің институционалдық және заңнамалық негіздерінің теориялық және практикалық негіздерін; - түсінеді: кәсіпкерлік тәуекелдердің табиғаты, олардың пайда болу көздері және даму заңдылықтары; - қолдана алады: осы пәнді оқу барысында алған теориялық білімін тәжірибеде; - құзретті: тиімді шаруашылық шешімдердің нұсқасын кәсіби тұрғыдан дамыту және дәлелдеуде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Гриффин, Р.У. Менеджмент [Мәтін] / Р.У. Гриффин; ауд. Г.А.Абдуллина, Ж.Т.Абишева, А.С.Исмагулова [ж.т.б.].- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 768 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 2. Куратко, Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / Д.Ф. Куратко; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.].- 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 3. Кәсіпкерлікті ұйымдастыру [Мәтін]: оқу құралы / К.Н.Оразбаева, Ә.Б.Жетпісова, Г.Т.Серікова, Г.А.Сақауова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 248 б. 4. Мейірбеков, А.Қ. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / А.Қ. Мейірбеков, Қ.Ә. Әлімбетов.- Алматы: TechSmith, 2018.- 252 б. 5. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 6. Шваб, К. Төртінші индустриялық революция [Мәтін] / К. Шваб; ауд. Н.Б.Ақыш, Л.Ә.Бимендиева, К.І.Матыжанов.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 200 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 7. Исабеков, Б.Н. Инновация және кәсіпкерлік [Мәтін]: оқулық / Б.Н. Исабеков, Л.Қ. Мұхамбетова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Басп. ж., 2017.- 680 б. 8. Егембердиева, С.М. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Егембердиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 208 б. 9. Елшібаев, Р.Қ. Кәсіпкерлік [Мәтін]: оқу құралы / Р.Қ.

Пәннің коды мен атауы	SE 3219 Статистикалық есептілік
Пәннің ПОҚ	Бейсенбаева А.К, Шегир Г.Б., Кадырбекова М.Б.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Статистика және ҰЕЖ; Экономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Қаржылық есептіліктің аудиті/ Қаржылық есептіліктің талдауы
Пәннің мақсаты	Студенттердің белгіленген мерзімде және бекітілген нысандар бойынша міндетті есептер түрінде ақпарат алатын статистикалық байқау формасын оқып үйрену және меңгеру
Пәннің мазмұны	Пәнді оқып-үйрену статистикалық байқау негіздерін игеруге мүмкіндік береді және оның көмегімен статистикалық органдарға кәсіпорындардан, мекемелерден және ұйымдардан қажетті мәліметтерді заңды түрде берілген есеп беру құжаттары түрінде, оларды ұсынуға жауапты адамдардың тарапынан және жиналған ақпараттың сенімділігімен ұсынылатын есептілікті қалыптастыру.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін білімгер: Білуі тиіс: өндірістік процестердің тұрақты жұмысымен, даму сатысымен және аяқталуымен үздіксіз статистикалық бақылаудың түрлері мен формаларын; Дағдысы болу керек: салалар мен қызмет түрлері бойынша статистикалық есептәлектә құруда құруда теориялық білімдерін қолдану; Құзыретті болу керек: статистикалық тіркелімді жүргізу негізінде тұрақты даму сатысымен және аяқталуымен ұзақ мерзімді процестерді үздіксіз статистикалық байқауды жинап топтау жасау кезінде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер тізімі: 1. Дуглас, К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.С.Исакова, А.Т.Трушева, А.А.Оразова [ж.т.б.]; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2016.- 548 б. 2. Дүйсенбекова, О.О. Өнім және үрдістер сапасын басқарудың статистикалық әдістері [Мәтін]: оқу құралы / О.О. Дүйсенбекова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 184 б. 3. Адамов, В.Е. Экономика и статистика: Учебник / В.Е. Адамов, С.Д. Ильенкова, Т.П. Сиротина, С.А. Смирнов; Под

	<p>ред. С.Д. Ильенковой. М.: Финансы и статистика, 2019. – 287с.</p> <p>4. Экономика и статистика. Справочник Министерство национальной экономики РК Комитет по статистике, 2019</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>5. Шокаманов Ю.К., Бельгибаева К.К. Статистика Учебник для студентов высших учебных заведений. — Алматы: Радгел; Экономика, 2008. — 522 с.</p> <p>6. https://stat.gov.kz/quiz/product.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	KS 3219 Қаржылық статистика
Пәннің ПОҚ	А.К. Бейсенбаева, Г.Б. Шегир, Р.Жангирова
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттері	Статистика және ҰЕЖ; Экономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Қаржылық есептіліктің аудиті/ Қаржылық есептіліктің талдауы
Пәннің мақсаты	Студенттерге қаржылық статистиканың теориялық негіздерін, оның мақсатын және міндеттерін, зерттеу әдістерін меңгерту.
Пәннің мазмұны	Қаржы статистикасы ғылым ретінде. Қаржылық статистиканың пайда болу тарихы. Қаржылық статистиканың пәні, әдісі және міндеттері. Мемлекеттік қаржы статистикасы. Банк статистикасы.
Пәннің құзіреттілігі	<p>меңгеруі керек: Компьютердегі жоғары сапалы статистикалық деректерді өңдеу үшін бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану;</p> <p>білуі керек: статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; халықаралық статистиканың статистикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қаржылық статистика, мемлекеттік бюджеттің кірістері мен шығыстары, ақша агрегаттарының, талдау және әдістемесін теориялық негіздері; статистикалық мәліметтерді жинақтауды, өңдеуді, компьютерде шығаруды және талдауды, сонымен қатар статистиканың жалпы принциптерін, әдістерін және тәсілдерін;</p> <p>дағдысы болуы керек: қаржылық және банк жүйесінің статистикалық талдау әдістері, негізгі ұғымдарды жүйелі түсіністік бар, санаттар, осы саладағы заңдар;</p> <p>құзіретті болуы керек: қаржы және банк статистикасының көрсеткіштер жүйесі және статистикалық талдау әдістерін қолдана отырып нарықтық экономиканың сан жағынан сипаттауда, болып жатқан өзгерістердің себебін айқындауда, қаржы, сақтандыру қызметтерінің, т.б. әрекеттердің нәтижесіне әр түрлі факторлардың тигізетін әсерін анықтауда,</p>

	статистикалық зертеулерді ұйымдастыруда және өткізуде, олардың нәтижелерін болжауда және талдауда, макроэкономикалық құбылыстарды және процесстерді меңгерудегі әдістерді экономикалық статистикада пайдалануда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер тізімі: 1. Дуглас, К.М. Сапаны бақылаудың статистикалық әдістері: заманауи кіріспе [Мәтін]: оқулық / К.М. Дуглас; ағыл. тілінен ауд. С.С.Исакова, А.Т.Трушева, А.А.Оразова [ж.т.б.]; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 7-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2016.- 548 б. 2. Дүйсенбекова, О.О. Өнім және үрдістер сапасын басқарудың статистикалық әдістері [Мәтін]: оқу құралы / О.О. Дүйсенбекова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 184 б. 3. Қасымова, А.Ғ. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық / А.Ғ. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр, 2012.- 262 б. 4. Авров А.П., Нурлыбаева А.А. Қаржы банк статистикасы/ Оқу құралы – Алматы, Экономика, 2011 5. Статистикалық жылнамалар, каталогтар қараңыз. Салин В.Н., Медведев В.Г., С.И. Кудряшова С.И., Шпаковская Е.П. Макроэкономическая статистика. Учебное пособие - Москва , 2010 6. Бельгибаева К.К. Финансовая и банковская статистика». Учебное пособие. Алматы. Экономика. 2012 7. Бельгибаева К.К., Муханбетова С.М. Қаржы және банк статистикасы бойынша есептер жинағы. Алматы. Экономика. 2011 8. Мухамедиев Б.М., Какижанова Т.И. Эконометрика. Оқу құралын. Алматы, 2011 Қосымша әдебиеттер: 9. Практикум по эконометрике: Учеб. пособие / И.И. Елисеева, С.В. Курышева, Н.М. Гордеенко и др.; Под ред. И.И. Елисеевой. – М.: Финансы и статистика, 2002. – 192 с. 10. Эконометрика: Учебник / Под ред. И.И.Елисеевой. – М.: Финансы и статистика, 2002. – 344 с.: ил.

Пәннің коды мен атауы	ККТ 3220 Кәсіпорындағы қаржылық талдау
Пәннің ПОҚ	А.К. Бейсенбаева, М.Б.Кадырбекова, Г.Б. Шегир
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика; Статистика және ҰЕЖ; Бухгалтерлік есептің қағидалары

Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорындағы басқару талдауы/Қаржылық және басқару талдауы
Пәннің мақсаты	Студенттерге басқару талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауды, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауды үйрету.
Пәннің мазмұны	Нарықтық экономика жағдайындағы шаруашылық субъектінің қызметін экономикалық талдау. Қаржылық талдаудың әдістері мен тәсілдері. Қаржылық жағдайды талдаудың мағынасы, міндеттері және ақпараттық базасы. Кәсіпорын активтерін талдау. Міндеттемелерді және акционерлік капиталды талдау. Баланстың өтімділігін талдау. Іскерлік белсенділік және қызмет тиімділігін талдау. Төлем қабілеттілік пен қаржылық тұрақтылықты талдау. Қаржылық коэффициенттерді талдау. Нарықтық экономика жағдайындағы табыстылықты талдау.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: қаржылық талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың жолдары мен бағыттарын. - қабілетті болуы керек: кәсіпорын қаржылық жағдайына кешенді талдауда. - меңгеруі керек: қаржылық талдау әдістерін, қаржылық коэффициенттерді есептеу тәсілдерін, кәсіпорын шығындарын азайту және табыстарын көбейту жолдарын. - құзретті болуы керек: қаржылық талдаудың нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауда, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 3. Сапарова, Б.С. Қаржы менеджменті [Мәтін] = Financial management: оқулық / Б.С. Сапарова.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 632 б. 4. Григорьева, Т.И. Финансовый анализ для менеджеров: оценка, прогноз [Текст]: учебник для магистров / Т.И. Григорьева.- 2-е изд., перераб. и доп.- М.: Юрайт, 2012.- 462 с. 5. Черняк, В. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / В. Черняк, Ү. Шалболова.- Астана: Фолиант, 2013.- 160 с. 6. Джаншанло, Р.Е. Ұйымның қаржылық жағдайын талдау [Мәтін]: оқу құралы / Р.Е. Джаншанло, М.Б.Кадырбекова.- Алматы: Iem баспасы, 2012.- 71 б. 7. Григорьева, Т.И. Финансовый анализ для менеджеров: оценка, прогноз [Текст]: учебник для магистров / Т.И. Григорьева.- 2-е изд., перераб. и доп.-М.:Юрайт,2012-462 с.

	<p>8. Байболтаева, Н.Ә. Қаржылық есептіліктің аудиті [Мәтін]: оқу құралы / Н.Ә. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2011.- 259 б.</p> <p>9. Демесінов, Т.Ж. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқулық / Т.Ж. Демесінов.- Алматы: Дәуір, 2011.- 320 б.</p> <p>10. Дүйсембаев, К.Ш. Қаржы есептілігін талдау [Мәтін]: оқулық / К.Ш. Дүйсембаев.- Алматы: Экономика, 2011-348 б.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	КВКТ 3220 Коммерциялық банктердегі қаржылық талдау
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., Исаева А.Б., Найманова Ж.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Микро және макроэкономика; Статистика және ҰЕЖ; Бухгалтерлік есептің қағидалары
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпорындағы басқару талдауы/Қаржылық және басқару талдауы
Пәннің мақсаты	Коммерциялық банктердегі қаржылық талдау теориялық негіздерін, есептеу үшін базасын анықтауды, талдау нысандарын толтыруды студенттерге меңгерту
Пәннің мазмұны	Коммерциялық банк қаржысының мәні. Банк қызметін қаржылық талдаудың ерекшелігі және оны ұйымдастыру. Банк балансын талдау әдістері. Қаржылық талдаудың сатылары мен түрлері. Банктің меншікті қаржы жағдайы және тартылған қаржыларды талдау. Коммерциялық банктің белсенді (активті) және пассивті операцияларын талдау. Несие ресурстарының жылдық бағасы. Проценттік саясат. Вексельдік, лизингтік, факторингтік, форфейтирлік және овердрафттық операцияларды талдау. Академиялық кредит саныорлық қарыздарды уақытылы жоюды және дебиторлық қарыздарды талдау. Олардың негізгі көрсеткіштері. Коммерциялық банк қызметіндегі экономикалық нормативтердің орындалуын талдау. Банк тәуекелдерінің деңгейіне баға беру. Тәуекелдерді сақтандыру. Банк балансының ликвидиттігінің экономикалық мәні және оның төлем қабілеттілігі. Банк сенімділігінің рейтингісін жасаудың әдістері. Коммерциялық банктік қызметтердің қаржылық нәтижелерін талдау және оның әдістемелері. Шығындарды талдау. Табыс және пайданы талдау. Рентабельділікті талдау. Шығындарды азайтуға және табыстарды өсіруге тигізетін факторлар және оларға талдау жүргізу.

Пәннің құзіреттілігі	<p>Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді:</p> <p>Білуі керек: экономикалық талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың жолдары мен бағыттарын, коммерциялық банк қаржы қызметін құру, есептеу, талдау негіздерін, қаржы ұйымның қаржы қызметін құру, есептеу, талдау негіздерін;</p> <p>Меңгеру керек: қаржылық талдау әдістерін, қаржылық коэффициенттерді есептеу тәсілдерін, компания шығындарын азайту және табыстарын көбейту жолдарын, коммерциялық банк қаржы коэффициенттері бойынша аналитикалық есептеулерді, мәселені шешу варианттарының әзірлемесін, қаржы коэффициенттері бойынша аналитикалық есептеулерді, мәселені шешу варианттарының әзірлемесін</p> <p>Игеруі керек: қорытындылау және компания әрекетін жақсарту резервтерін айқындауға, компания қызметіне стратегиялық және болжалдық жоспарлауларда, компанияның қаржылық жағдайына кешенді талдауда, нарықтық экономика жағдайындағы шаруашылық субъект қызметінің басқару талдауын жүргізуде;</p> <p>Құзіретті болуы керек: қаржы ұйымдарының шаруашылық үдерісіне талдау жасай білуге; субъект қызметінің соңғы қаржылық нәтижесін есептей білуге; коммерциялық банктің қаржы коэффициенттері бойынша аналитикалық есептеулерді, мәселені шешу варианттарының әзірлемесін жасай білуге, қаржы саласы ұйымдарының қаржылық есептілігіне талдау жасауға.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 3. Сапарова, Б.С. Қаржы менеджменті [Мәтін] = Financial management: оқулық / Б.С. Сапарова.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 632 б. 4. Григорьева, Т.И. Финансовый анализ для менеджеров: оценка, прогноз [Текст]: учебник для магистров / Т.И. Григорьева.- 2-е изд., перераб. и доп.- М.: Юрайт, 2012.- 462 с. 5. Черняк, В. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқу құралы / В. Черняк, Ү. Шалболова.- Астана: Фолиант, 2013.- 160 с. 6. Жаншанло, Р.Е. Ұйымның қаржылық жағдайын талдау [Мәтін]: оқу құралы / Р.Е. Жаншанло, М.Б.Кадырбекова.- Алматы: Iem баспасы, 2012.- 71 б. 7. Григорьева, Т.И. Финансовый анализ для менеджеров: оценка, прогноз [Текст]: учебник для магистров / Т.И. Григорьева.- 2-е изд., перераб. и доп.-М.:Юрайт,2012-462 с. 8. Байболтаева,Н.Ә.Қаржылық есептіліктің аудиті [Мәтін]: оқу құралы / Н.Ә. Байболтаева; ҚР Білім және

	<p>ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2011.- 259 б.</p> <p>9. Демесінов, Т.Ж. Қаржылық талдау [Мәтін]: оқулық / Т.Ж. Демесінов.- Алматы: Дәуір, 2011.- 320 б.</p> <p>10. Дүйсембаев, К.Ш. Қаржы есептілігін талдау [Мәтін]: оқулық / К.Ш. Дүйсембаев.- Алматы: Экономика,2011-348 б.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	АККК 3221 Агроөнеркәсіп кешендері кәсіпорындарының қаржысы
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., Исаева А., Найманова Ж.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Қаржыға кіріспе; Модуль 9. Қаржылық есеп
Пәннің постреквизиттері	Модуль 12. Экономика салаларындағы бухгалтерлік есеп
Пәннің мақсаты	«АӨК кәсіпорындарының қаржысы» мәселесі - кәсіпорындарының қаржысын ұйымдастырудың теориялық және тәжірбелік негіздерін зерттеу мен қаржылық, пайданы оптимизациялауға жету мақсаттарында тиімді басқару болып табылады.
Пәннің мазмұны	«АӨК кәсіпорындарының қаржысы» – курсының мазмұныменшікті қаржы ресурстарының пайда болуы, қаржыландырудың сыртқы көздерін тарту, олардың бөлу мен пайдалануда сонымен қатар өндірістік негізгі қорлармен айналым қаражаттарының қалыптасуымен өнімді процесінде пайда болатын ақшалай қатынастар.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пән оқылғаннан кейін студенттер келесі білімдер мен дағдыларды меңгеру керек:</p> <p>Білуі керек–АӨК кәсіпорындарының қаржылық ресурстарын талдай отырып, тиімді пайдалана білу керек.</p> <p>Компанияның инвестициялық қызметін ұтымды қолдана білу керек.</p> <p>Басқа қарылық- несиелік ұйымдармен тығыз қарым- қатынас ұйымдастыруды жүзеге асыруды меңгеру керек.</p> <p>Меңгеру керек: қаржылық есептілікті шаруашылық субъектілерінің қаржы экономикалық қызметін талдау үшін пайдалана білуі.</p> <p>Құзіретті болу: экономикалық нормативтерін есептей білу; кәсіпорын жағдайы мен негізгі активтердің сапасын бағалай алуы қажет;</p> <p>- кәсіпорын қызметін ұйымдастыру және басқарудың талдау жұмыстарының дағдыларына ие болу;</p> <p>Құзіретті болуы керек: кәсіпорын қызметінің құқықтық және экономикалық мәселелерінде, кәсіпорынның ресурстық базасын құру, қызметін бағалау және активті операцияларды жүргізуде құзіретті болуы қажет</p>
Қорытынды бақылау	Емтихан

формасы	
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер тізімі: 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Перекрестова, Л.В. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / Л.В. Перекрестова, Н.М. Романенко, С.П. Сазонов.- 13-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 368 с. 3. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 4. Сапарова, Б.С. Қаржы менеджменті [Мәтін] = Financial management: оқулық / Б.С. Сапарова.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 632 б. 5. Шеремет А.Д., Ионова А.Ф. Финансы предприятий: менеджмент и анализ. - М.: ИНФРА – М, 2014.

Пәннің коды мен атауы	КК 3221 Кәсіпкерліктегі қаржы
Пәннің ПОҚ	Елубаева Ж.М., Исаева А., Найманова Ж.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Қаржыға кіріспе; Модуль 9. Қаржылық есеп
Пәннің постреквизиттері	Модуль 12. Экономика салаларындағы бухгалтерлік есеп
Пәннің мақсаты	Кәсіпкерліктегі қаржы жүйелерінің елдегі орны мен функциясын, қаржылық жағдайын бағалау әдістемесі мен қаржылық тұрақтылық пен нарықтық құнның өсімін қамтамасыз ету жолдарын меңгеру.
Пәннің мазмұны	Кәсіпкерліктегі қаржы жүйелерінің ұйымдастыру принциптері мен функциялары және мағынасы. Кәсіпкерліктегі капиталының құрамы және құрылымы. Кәсіпкерліктегі негізгі қорлары және айналымнан тыс активтер. Кәсіпкерліктегі меншікті және қарыз капиталы. Кәсіпкерліктегі айналым капиталы және олардың қалыптасу көздері. Кәсіпкерліктегі ақша қаржылары және ақшалық есеп айырысуларды ұйымдастыру. Кәсіпкерліктегі табыстардың қалыптасуы және оларды тарату. Несиелендіру мәселесі бойынша кәсіпкерліктегі банк жүйесімен, сақтандыру ұйымдарымен өзара қарым – қатынасы. Кәсіпкерліктегі салық салу.
Пәннің құзіреттілігі	Берілген пәнді меңгергеннен кейін студент келесі дағдылар мен білімдерді білуі керек: Білуі керек: кәсіпкерліктегі қаржы жүйелерінің елдегі орны мен функциясын, қаржылық жағдайын бағалау әдістемесі мен қаржылық тұрақтылық пен нарықтық құнның өсімін қамтамасыз ету жолдарын; Меңгеру керек: кәсіпкерліктегі қаржылық ресурстарын, ақша

	<p>ағымдары, актив және пассивтер, бағалы қағаздар портфелі, қаржы тәуекелдерімен инвестициялық жобаларды басқару және бағалау</p> <p>Игерулері қажет: қаржылық коэффициенттерді анықтау, қаржылық практикалық талдаулар(өтімділік, мүлктік жағдайы, қаржылық тұрақтылығы, рентабелділігі, айналымдылық, табыстылық және тәуекелділік, меншікті және қарыз капиталының құнын</p> <p>Құзыретті болуы: Несиелендіру мәселесі бойынша кәсіпкерліктегі банк жүйесімен, сақтандыру ұйымдарымен өзара қарым – қатынасы. Кәсіпкерліктегі салық салуды.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Перекрестова, Л.В. Финансы, денежное обращение и кредит [Текст]: учебник / Л.В. Перекрестова, Н.М. Романенко, С.П. Сазонов.- 13-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 368 с. 3. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 4. Сапарова, Б.С. Қаржы менеджменті [Мәтін] = Financial management: оқулық / Б.С. Сапарова.- Алматы: KazBookTrade, 2015.- 632 б. 5. Шеремет А.Д., Ионова А.Ф. Финансы предприятий: менеджмент и анализ. - М.: ИНФРА – М, 2014.Илиясов Қ., С.Құлпыбаев. Қаржы: Оқулық. – Алматы: 2011. б. 217 6. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру.

Пәннің коды мен атауы	КЕ 3304 Қаржылық есептілік
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп I
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру
Пәннің мақсаты	студенттің халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес ұйымдарда қаржылық есептілікті құрастыруға қажетті ақпараттарды жинау, тіркеу, өңдеу дағдысын меңгеруіне мүмкіндік жасау
Пәннің мазмұны	Бухгалтерлік есептің тұжырымдамалық негізі (концепциясы). Қаржылық есептілік негіздері. Есептік кезең және қаржылық

	есепті-лікті дайындау. Қаржылық жағдай жөніндегі есептілік (бухгалтерлік баланс). Жиынтық пайда жөніндегі (Пайда және зиян жөніндегі) есептілік. Ақша қаражаттарының қозғалысы жөніндегі есептілік. Капиталдағы өзгерістер жөніндегі есептілік. Есеп саясаты (БЕХС 8). Шоғырландырылған және бөлек қаржылық есептілік (ҚЕХС (IFRS) 27)
Пәннің күзіреттілігі	<p>Пәнді оқығаннан кейін студент:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ұйымның қаржылық есептілігін құрудың негізгі принциптерін, бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептіліктің заңдық және нормативтік актілерін, қаржылық есептіліктің негізгі нысандарын білуі тиіс - қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарын басшылыққа ала отырып, ұйымның қаржылық есептілігін құруға дағдылы болуы керек; - қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарын басшылыққа ала отырып өзінің кәсіби қызметін жүзеге асыруға құзыретті болуы керек
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б. 3. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының қаржы құқығы: казустық технологиясы бойынша [Мәтін]: оқу құралы / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 390 б. 4. Шарипов А.Қ., Адамов А.А. «Қаржылық есептілік: құрастырылуы, бағалануы және аудиті». Алматы, 2013, 508 бет. 5.ҚР «Бухгалтерлік есеп және қаржылық есептілік туралы» заңы. 28-ақпан 2007-жылғы №234-III 6.Национальный стандарт финансовой отчетности (Приказ Министерства финансов РК №217 от. 21.06.2013г) / Справочник бухгалтера №2 – 2013 <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 7.Бухгалтерлік есептің типтік шоттар жоспары. 23.05.2007 ж ҚР Қаржы министрлігінің №185 бұйрығы. 8. Халықаралық қаржылық есептілік стандарттары:1 қаңтар 2012 ж. жағдай бойынша толық ресми мәтіннің аудармасы - //http://www.iasb.org. 9. Ержанов М.С. Нурумов А.А. «Финансовая отчетность казахстанских предприятий». Алматы, 2009 г. 10. Методические рекомендации по применению международных стандартов бухгалтерского учета и финансовой отчетности. Алматы: ИД «БИКО», 2008. 11. Ержанов М.С., Нурумов А.А. Финансовая отчетность казахстанских предприятий: Учебное пособие. – Алматы:

	<p>Экономика, 2007 – С. 36-45.</p> <p>12. Клейнер Г.В., Петросян Д.С. Оценка финансового состояния предприятия. // Финансовые и бухгалтерские консультации. Контакт. Инвест. фонд, 2005 - С. 142-149.</p> <p>13. МСБУ 1 «Представление финансовой отчетности» // Справочник бухгалтера №2-2008 - С. 3-12.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	КЕ 3304 Кәсіпорындағы есептілік
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп I
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру
Пәннің мақсаты	Қаржылық есептіліктің мәнін, мазмұнын және құрамын, сондай-ақ оның үлгілерін құрастыру техникасын, есептілікті құрастыруды, оның негізгі нысандарын меңгеру.
Пәннің мазмұны	Бухгалтерлік есептіліктің құрамы, оны құрастырудың және ұсынудың негізгі тәртібі. Есептілікті құрастыру үшін қажетті әс шараларды дайындау. Бухгалтерлік балансты құрастыру техникасы мен мазмұны. Пайда және зиян есептілігін құрастыру техникасы мен мазмұны. Капиталдағы өзгерістер туралы есептілікті құрастыру техникасы мен мазмұны. Ақша қозғалысы жөніндегі есептілікті құрастыру техникасы мен мазмұны. Түсініктеме жазбаларда ақпараттарды ашып көрсету. Шоғырландырылған және бөлек қаржылық есептілік.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: қаржылық есептіліктің мәнін, мазмұнын және құрамын, сондай-ақ оның үлгілерін құрастыру техникасын, есептілікті құрастыру үшін қажетті іс-шараларды дайындауды. - қабілетті болуы керек: кез-келген нысандағы субъектілердің қаржылық қорытынды есебін дайындауға; - меңгеруі керек: қаржылық есептілікті дайындауды және оны жан-жақты талқылауды; - құзретті болуы керек: қаржылық есептілік нысандарын ашып көрсетуге.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Байжолова, Р.Ә. Қаржы [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ә. Байжолова, Л.М. Сембиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 504 б.

3. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының қаржы құқығы: казустық технологиясы бойынша [Мәтін]: оқу құралы / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 390 б.

4. Шарипов А.Қ., Адамов А.А. «Қаржылық есептілік: құрастырылуы, бағалануы және аудиті». Алматы, 2013, 508 бет.

5. Шарипов А.Қ., Адамов А.А. «Қаржылық есептілік: құрастырылуы, бағалануы және аудиті». Алматы, 2013, 508 бет.

Қосымша әдебиеттер:

6. Сейдахметова Ф.С. «Современный бухгалтерский учет». Алматы «Экономика», 2005ж. 1. Ержанов М.С. Нурумов А.А. «Финансовая отчетность казахстанских предприятий». Алматы, 2009 г.

7. Ержанов М.С. Нурумов А.А. «Финансовая отчетность казахстанских предприятий». Алматы, 2009 г.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: «6В04103- ЕСЕП ЖӘНЕ АУДИТ»

Берілетін дәрежесі: «6В04103-Есеп және аудит»
білім беру бағдарламасы бойынша бизнес
және басқару бакалавры

4 КУРС

Цикл	Коды	Пәннің аталуы	Академ. кредит.
7 семестр – 30 кр.			
ЖОО компоненті – 5кр. 4			
БП	ОР 4224	Өндірістік практика	5
Таңдау компоненті -25 кр.			
БП	КВТ 4222	Кәсіпорындағы басқару талдауы	5
БП	КВТ 4222	Қаржылық және басқару талдауы	
КП	AShBE 4306	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп	5
КП	КВВЕ 4306	Қор биржасындағы бухгалтерлік есеп	
КП	KEA 4307	Құрылыстағы бухгалтерлік есеп	5
КП	ВВЕ 4307	Банктегі бухгалтерлік есеп	
КП	BE2 4308	Басқару есебі 2	5
КП	TKUBBE 4308	Туризм және қонақ үй бизнесіндегі бухгалтерлік есеп	
КП	SEE 4309	Салық есебі және есептілігі	5
КП	SES 4309	Салық-есеп саясаты	
8 семестр – 31кр.			
ЖОО компоненті – 4 кр.			
КП	DAP 4312	Диплом алдындағы практика	4
Қорытынды аттесттаттау – 12 кр			
КП		Дипломдық жұмысты, дипломдық жобаны жазу және қорғау немесе кешенді емтихан тапсыру	12
Таңдау компоненті -15 кр.			
БП	МА 4223	Мемлекеттік аудит	5
БП	КВ 4223	Қаржылық бақылау	
КП	IA 4310	Ішкі аудит	5
КП	ТА 4310	Тәжірибелік аудит	
КП	KEA 4311	Қаржылық есептіліктің аудиті	5
КП	KET 4311	Қаржылық есептіліктің талдауы	

Циклдерді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	КВТ 4222 Кәсіпорындағы басқару талдауы
Пәннің ПОҚ	А.К. Бейсенбаева, М.Б. Кадырбекова, Г.Б. Шегир
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы; Экономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Қаржылық есептіліктің аудиті/ Қаржылық есептіліктің

	талдауы, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Студенттерге басқару талдаудың мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауды, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауды үйрету.
Пәннің мазмұны	Нарықтық экономика жағдайындағы шаруашылық субъект қызметінің басқару талдауы. Басқару талдауында пайдаланылатын әдістер және тәсілдер. Басқару талдаудың ақпаратпен қамтамасыз етілуі және ұйымдастырылуы. Шаруашылық субъект қызметінің маркетингтік қызметін талдау. Өндірістік нәтижелерді талдаудың ақпарат көздері мен міндеттері. Еңбек ресурстарын пайдалануын талдау. Негізгі құралдадың пайдалануын талдау. Материалдық ресурстардың пайдалануын талдау. Өткізілген өнімді өндіруге жұмсалған шығындарды талдау. Өнімді өндіру, шаруашылық субъектілерінің шығындары мен қорытындысы арасындағы өзара байланысты талдау. Операциялық тәуекелділікке басқарушылық талдау. Шаруашылық қызметтің инвестициялық қызметін басқаруды талдау.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: басқару талдауының мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың жолдары мен бағыттарын. - қабілетті болуы керек: компания қызметіне стратегиялық және болжалдық жоспарлауларда, компанияның қаржылық жағдайына кешенді талдауда. - меңгеруі керек: қаржылық талдау әдістерін, қаржылық коэффициенттерді есептеу тәсілдерін, компания шығындарын азайту және табыстарын көбейту жолдарын. - құзретті болуы керек: экономикалық талдаудың нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауда, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Утибаев Б.С. Экономический анализ: учебник.- Алматы: Альманах, 2019.-424 с. 2. Иматаева А.Е. Экономический анализ.- Алматы: Альманах, 2019.-120 с. 3. Шолпанбаева, К.Ж. Особенности учета, аудита и анализа в сельском хозяйстве [Текст]: учеб. пособие / К.Ж. Шолпанбаева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 96 с. 4. Управление персоналом организации [Текст]: Т.2: учеб. пособие / Л.К.Мухамбетова, Д.М.Турекулова, П.А.Бабошкина [и др.].- Алматы: TechSmith, 2018.- 184 с. 5. Муратова, Р.А. Теория государственного управления [Текст]: учеб. пособие / Р.А. Муратова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 200 с. 6. Государственное управление экономикой в Казахстане [Текст]: учеб. пособие / Д.М.Турекулова, Б.Т.Бейсенғалиев, Б.К.Жуманова, Н.А.Курманов.- Алматы:

	<p>Эверо, 2017.- 288 с.</p> <p>7. Гималетдинов, К.В. Организация производства и менеджмент предприятия [Текст]: учебник / К.В. Гималетдинов.- Алматы: Эверо, 2017.- 148 с.</p> <p>8. Тиреуов, К.М. АПК Казахстана: организация инновационной деятельности [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 162 с.</p> <p>9. Когденко, В.Г. Экономический анализ: Учебное пособие / В.Г. Когденко. - М.: ЮНИТИ, 2015. - 392 с.</p> <p>Казакова, Н.А. Финансовый анализ: Учебник и практикум для бакалавриата и магистратуры / Н.А. Казакова. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 470 с.</p> <p>10. Шадрина, Г.В. Экономический анализ: Учебник для бакалавров / Г.В. Шадрина. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 515 с.</p> <p>11. Савицкая, Г.В. Экономический анализ: Учебник / Г.В. Савицкая. - М.: НИЦ ИНФРА-М, 2014. - 649 с.</p> <p>12. Климова Н.В. Экономический анализ. – СПб.: Питер, 2010.</p> <p>13. Савицкая Г.В. Анализ хозяйственной деятельности предприятия.-Минск: ООО «Новое знание» 2012 г.</p> <p>14. Дүйсенбаев К.Ш., Төлегенов Э.Т., Жұмағалиева Ж.Ғ. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау. Оқу құралы.- Алматы: Экономика. 2011- 330 бет.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>15. Дюсембаев К.Ш. Анализ финансовой отчетности: Учебное пособие. - А.: Экономика, 2009. - 366 с.</p> <p>16. Дюсембаев К.Ш. и др. Анализ финансового положения предприятия. : Учебное пособие. - А.: Экономика, 2007.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	КВТ 4222 Қаржылық және басқару талдауы
Пәннің ПОҚ	А.К. Бейсенбаева, М.Б.Кадырбекова, Г.Б. Шегир
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы; Экономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Қаржылық есептіліктің аудиті/ Қаржылық есептіліктің талдауы, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Қаржылық және басқару талдауына қойылатын талаптарын және мақсаттын, қаржылық талдаудың элементтерін және құрамын, түрлерін, қаржылық есептің нысанын құрастыруды және дайындық жұмыстарын жүргізуді меңгеру
Пәннің мазмұны	Нарықтық экономика жағдайындағы шаруашылық субъектінің қызметін қаржылық және басқару талдау. Қаржылық және басқару талдаудың әдістері мен тәсілдері. Қаржылық және басқаруды талдаудың мағынасы, міндеттері және ақпараттық базасы. Кәсіпорын активтерін талдау. Міндеттемелерді және акционерлік капиталды талдау.

	Баланстың өтімділігін талдау. Іскерлік белсенділік және қызмет тиімділігін талдау. Төлем қабілеттілік пен қаржылық тұрақтылықты талдау. Қаржылық коэффициенттерді талдау. Нарықтық экономика жағдайындағы табыстылықты талдау.
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: Қаржылық және басқару талдауының мазмұнын, оның мақсаты мен негізгі функцияларын, қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың жолдары мен бағыттарын. - қабілетті болуы керек: компания қызметіне стратегиялық және болжалдық жоспарлауларда, компанияның қаржылық жағдайына кешенді талдауда. - меңгеруі керек: қаржылық және басқару талдау әдістерін, қаржылық коэффициенттерді есептеу тәсілдерін, компания шығындарын азайту және табыстарын көбейту жолдарын. - күзретті болуы керек: қаржылық және басқару талдаудың нәтижелері бойынша тиімді шараларды қабылдауда, қорытынды нәтижелерге әсер еткен факторлады айқындауда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Утибаев Б.С. Экономический анализ: учебник.- Алматы: Альманах, 2019.-424 с. 2. Иматаева А.Е. Экономический анализ.- Алматы: Альманах, 2019.-120 с. 3. Шолпанбаева, К.Ж. Особенности учета, аудита и анализа в сельском хозяйстве [Текст]: учеб. пособие / К.Ж. Шолпанбаева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 96 с. 4. Управление персоналом организации [Текст]: Т.2: учеб. пособие / Л.К.Мухамбетова, Д.М.Турекулова, П.А.Бабошкина [и др.].- Алматы: TechSmith, 2018.- 184 с. 5. Муратова, Р.А. Теория государственного управления [Текст]: учеб. пособие / Р.А. Муратова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 200 с. 6. Государственное управление экономикой в Казахстане [Текст]: учеб. пособие / Д.М.Турекулова, Б.Т.Бейсенғалиев, Б.К.Жуманова, Н.А.Курманов.- Алматы: Эверо, 2017.- 288 с. 7. Гималетдинов, К.В. Организация производства и менеджмент предприятия [Текст]: учебник / К.В. Гималетдинов.- Алматы: Эверо, 2017.- 148 с. 8. Тиреуов, К.М. АПК Казахстана: организация инновационной деятельности [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 162 с. 9. Когденко, В.Г. Экономический анализ: Учебное пособие / В.Г. Когденко. - М.: ЮНИТИ, 2015. - 392 с. Казакова, Н.А. Финансовый анализ: Учебник и практикум для бакалавриата и магистратуры / Н.А. Казакова. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 470 с. 10. Шадрина, Г.В. Экономический анализ: Учебник для бакалавров / Г.В. Шадрина. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 515 с. 11. Савицкая, Г.В. Экономический анализ: Учебник / Г.В.

	<p>Савицкая. - М.: НИЦ ИНФРА-М, 2014. - 649 с.</p> <p>12. Савицкая Г.В. Анализ хозяйственной деятельности предприятия. - Минск: ООО «Новое знание» 2012 г. Климова Н.В.</p> <p>13. Экономический анализ. – СПб.: Питер, 2010 Дүйсенбаев К.Ш., Төлегенов Э.Т., Жұмағалиева Ж.Ғ. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау. Оқу құралы. - Алматы: Экономика. 2011- 330 бет.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>14. Дюсембаев К.Ш. и др. Анализ финансового положения предприятия. : Учебное пособие. - А.: Экономика, 2007.</p> <p>15. Дюсембаев К.Ш. Анализ финансовой отчетности: Учебное пособие. - А.: Экономика, 2009. - 366</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	AShBE 4306 Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары, Қаржылық есеп 1
Пәннің постреквизиттері	Қаржылық есептіліктің аудиті/ Қаржылық есептіліктің талдауы, Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктерін, шаруашылық операцияларының негізінде шоттар корреспонденциясын анықтауды меңгеру
Пәннің мазмұны	Ауыл шаруашылығы өндірісінің өзгешеліктерімен анықталатын бухгалтерлік есептің ерекшеліктері. Ауыл шаруашылық құрылымдарындағы бухгалтерлік есепті ұйымдастырудың негізгі принциптері. Ауыл шаруашылығындағы негізгі құралдар-ды есепке алу ерекшеліктері. Ауыл шаруашылығындағы материалдық емес активтерді есепке алу ерекшеліктері. Биологиялық активтерді есепке алу ерекшеліктері. Тауарлы материалдық құндылықтардың ауыл шаруашылық өнімдерінің есебінің ерекшеліктері. Өсім және бордақыдағы малдың есебі. Ауыл шаруашылық өндірісінің өнімі мен оны сатудың есебі. Ауыл шаруашылығындағы инвестиция есебінің ерекшеліктері. Ауыл шаруашылығындағы негізгі өндіріс шығындарының есебі. Ауыл шаруашылығындағы көмекші өндірістің шығындары мен қызмет көрсетуі есебінің ерекшеліктері. Өсімдік шаруашылығы өнімінің өзіндік құнын калькуляциялау. Мал шаруашылығы өнімінің өзіндік құнын калькуляциялау. Ауыл шаруашылығы өнімдерін өңдеу бойынша шығындар есебі.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуге тиіс: Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктерін, қабылданған ұлттық қаржылық есеп

	<p>стандарттары мен қаржылық есеп берудің, № 41 халқаралық қаржылық есеп стандарттарын білуі тиіс;</p> <p>- қабілетті болуы керек: алғашқы мәліметтерді өңдеуде және шаруашылық операциялары негізінде шоттар корреспонденциясын анықтауға;</p> <p>-меңгеруі керек: алған білімдерін тәжірибеде колдануды;</p> <p>-күзретті болуы керек: ауылшаруашылығы ұйымдарының бухгалтерлік есебін жүргізу мен қаржылық есеп беруді дайындауға.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нажикбаева, К.К. Ауыл шаруашылығының бухгалтерлік есебі [Мәтін] / К.К. Нажикбаева; ауд. М.К.Акишев.- Алматы: LEM, 2014.- 156 б. 2. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б 3. Kozen, Dexter C. Есептеу теориясы [Мәтін]. 2 бөлім: оқулық / Dexter C. Kozen; аударған Р. Болатбек, Н. Рысбаева, Ә. Рысбаева, Қ. Рысбаева; Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі.- Алматы, 2014.- 320 б. 4. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті ІС бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б. 5. Бухгалтерлік есептің Типтік шоттар жоспары. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Халқаралық қаржылық есеп стандарты. БИКО- 2008ж. 7. Ұлттық қаржылық есеп стандарты. 8. Қазақстан Республикасының «Бухгалтерлік есеп және қаржылық қортынды есеп беру туралы» заңы. Алматы, 2007 ж. 9. Көкенов К.К. Көкенова А. «Ауылшаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері» Алматы, 2000г.

Пәннің коды мен атауы	КВВЕ 4306 Қор биржасындағы бухгалтерлік есеп
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп 1
Пәннің постреквизиттері	Мемлекеттік аудит/ Қаржылық бақылау; Дипломдық жұмыс (жоба)

Пәннің мазмұны	Қор биржасында бухгалтерлік есепті ұйымдастыру. Қор биржасында қолданылатын бухгалтерлік есеп жүргізу нысаны. Қор биржасының шығыстары бойынша бухгалтерлік құжаттар және олардың реквизиттері. Негізгі құралдардың есебі. Материалдық босалқылардың есебі. Еңбек ақы төлеудің есебі. Шығыстардың есебі. Ақша қаражаттарының есебі. Есеп айырысулардың есебі. Қаржыландыру операцияларының есебі. Табыстардың есебі. Қаржылық есептілік.
Пәннің күзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін студент: - білуге тиіс: қаржы саласы ұйымдарының бухгалтерлік есебін жүргізу ерекшеліктерін; - қабілетті болуы керек: алғашқы мәліметтерді өңдеуде және шаруашылық операциялары негізінде шоттар корреспонденциясын анықтауға, банктің , қор биржасының бухгалтерлік есебін жүргізуге; - меңгеруі керек: банктерде және қор биржасында бухгалтерлік есеп жүргізуді; - құзыретті болуы керек: қаржы саласы ұйымдарының қаржылық жағдайын бағалай білуге; нарықтық қатынастар жағдайында тиімді стратегиялық басқару шешімдерін қабылдай білуге, банктерде, қор биржаларында бухгалтерлік есепті ұйымдастыру мен жүргізу әдістемесін меңгеруге .
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Нажикбаева, К.К. Ауыл шаруашылығының бухгалтерлік есебі [Мәтін] / К.К. Нажикбаева; ауд. М.К.Акишев.- Алматы: LEM, 2014.- 156 б. 2. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б 3. Kozen, Dexter C. Есептеу теориясы [Мәтін]. 2 бөлім: оқулық / Dexter C. Kozen; аударған Р. Болатбек, Н. Рысбаева, Ә. Рысбаева, Қ. Рысбаева; Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі.- Алматы, 2014.- 320 б. 4. Бухгалтерлік есептің Типтік шоттар жоспары. 5. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті 1С бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б. 6. Құдайбергенов, Н.А. Бухгалтерлік есепті 1С бухгалтерия программасында жүргізу [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Құдайбергенов, А.А. Жантаева, М.О. Мурсалим.- Алматы: Экономика, 2014.- 194 б. Қосымша әдебиеттер: 7. Қазақстан Республикасының «Бухгалтерлік есеп және қаржылық қортынды есеп беру туралы» заңы. Алматы,2007 ж. 8. Халқаралық қаржылық есеп стандарты. БИКО- 2008ж. 9. Ұлттық қаржылық есеп стандарты.

	10. Көкенов К.К. Көкенова А. «Ауылшаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері» Алматы, 2000г.
--	---

Пәннің коды мен атауы	КЕА 4307 Құрылыстағы бухгалтерлік есеп
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Құрылыс өндірісіндегі бухгалтерлік есептің теориялық аспектілерін, шығыстарды және табыстылықты анықтауды меңгеру.
Пәннің мазмұны	Құрылыс өндірісіндегі бухгалтерлік есеп. Құрылыс саласындағы келісім. Құрылыс шығынының топталуы және оның есебі. Құрылыс материалының есебі. Еңбек ақы шығынының есебі. Құрылыс машиналарымен механизмдерге жұмсалған шығындар. Құрылыстағы қосалқы шығындар есебі. Құрылыс шығынының есебі. Құрылыс саласының балансындағы қосылқы шаруашылық және жәрдемші өндіріс шығындарының есебі. Құрылыс жүйесіндегі (қаржы) табыстылықты анықтау.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін білімгер: - білуге тиіс: құрылыс саласындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктерін; - қабілетті болуы керек: құрылыс саласының бухгалтерлік есебін жүргізуге; - меңгеруі керек: құрылыс саласында бухгалтерлік есеп жүргізуді - құзретті болуы керек: құрылыс саласындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктерін меңгеруге.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттері тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 2. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016г. 3. Ұлттық қаржылық есеп стандарты. 4. Бухгалтерлік есептің Типтік шоттар жоспары. Қосымша әдебиеттер: 5. Бейсенбаева, А.К. Бухгалтерский учет в

	<p>строительстве [Текст]: учеб. пособие / А.К. Бейсенбаева.- Алматы: Қазақ университеті, 2009.- 164 с.</p> <p>6. Қазақстан Республикасының «Бухгалтерлік есеп және қаржылық қортынды есеп беру туралы» заңы. Алматы, 2007 ж.</p> <p>7. Халқаралық қаржылық есеп стандарты. БИКО- 2008ж.</p> <p>8. Көкенов К.К. Көкенова А. «Ауылшаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері» Алматы, 2000г.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ВВЕ 4307 Банктегі бухгалтерлік есеп
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мазмұны	<p>Банктерде бухгалтерлік қызметті ұйымдастыруды. Банктердегі құжат айналымы және оны қадғалау. Екінші деңгейдегі банктердегі бухгалтертерлік есеп шоттары жүйесінің мазмұнын. Банктердің аналитикалық және синтетикалық есебін. Есеп айырысу операцияларының және банкаралық корреспонденттік қарым қатынастардың есебін. Касса операцияларының және шетелдік валютамен орындалатын операциялардың есебін. Депозиттік операциялардың есебін. Банктердегі негізгі құралдардың, материалдық емес активтердің, тауарлы-материалдық босалқылардың қозғалысы орецияларының есебін. Электрондық банкинг опервцияларының есебін. Дебиторлық, Академиялық кредит саныорлық борыштардың және банк жұмыскерлеріне еңбек ақы төлеу бойынша борыштардың есебін. Банктік несие операцияларының есебі. Банктегі бағалы қағаздармен орындалатын операциялардың есебін. Банктің меншікті капиталының есбін. Банктің кіріс және шығыс операцияларының есебін. Банктердің қаржылық есептілігін.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін студент:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: қаржы саласы ұйымдарының бухгалтерлік есебін жүргізу ерекшеліктерін; - қабілетті болуы керек: алғашқы мәліметтерді өңдеуде және шаруашылық операциялары негізінде шоттар корреспонденциясын анықтауға, банктің , қор биржасының бухгалтерлік есебін жүргізуге; - меңгеруі керек: банктерде және қор биржасында бухгалтерлік есеп жүргізуді; - құзыретті болуы керек: қаржы саласы ұйымдарының қаржылық жағдайын бағалай білуге; нарықтық қатынастар жағдайында тиімді стратегиялық басқару шешімдерін қабылдай білуге, банктерде, қор биржаларында бухгалтерлік

	есепті ұйымдастыру мен жүргізу әдістемесін меңгеруге .
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 2. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. 3. Международные стандарты аудита. Алматы–Раритет, 2011. 4. Байболтаева Н.Ә..Аудит.Оқу құралы– Алматы: «Айтұмар», - 2014. 5. Байболтаева Н.Ә.. Аудит негіздері Оқу құралы - Алматы, «Айтұмар» 2013 Қосымша әдебиеттер: 6. ҚР «Аудиторлық қызмет туралы» заңы. Алматы-2009.Қалығұлова, Р.Ж. 7. Банктегі бухгалтерлік есеп және есеп беру [Мәтін]: оқу құралы / Р.Ж. Қалығұлова, Н.Ә. Ғұмар; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Банк ісінің жоғары мектебі.- Алматы: Арыс, 2000.- 210 б.

Пәннің коды мен атауы	ВЕ2 4308 Басқару есебі 2
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Басқару есебі I
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Ауылшаруашылығынан алынатын өнімдердің ерекшеліктерін, ол өнімдердің калькуляциясын анықтауды меңгеру.
Пәннің мазмұны	Ауылшаруашылық өндірісінің ерекшеліктері. Өсімдік шаруашылығындағы шығындардың есебін ұйымдастыру мен өнімнің өзіндік құнын калькуляциялаудың ерекшеліктері. Шығындар есебі және мал шаруашылық өнімінің шығуы. Мал шаруашылығының негізгі саласын бойынша өзіндік құнды есептеу тәртібі: шошқа шаруашылығы, қой шаруашылығы. Өсірудегі төлдер мен бордақыдағы малдарға жұмсалатын шығындар есебін ұйымдастыру мен өнімнің өзіндік құнын калькуляциялаудың ерекшеліктері. Ірі қара өнімінің өзіндік құнын калькуляциялау ерекшелігі. Мал шаруашылық өнімінің өзіндік құнын калькуляциялау және шығындар есебінің әдістері. Ауылшаруашылығындағы көмекші өндірістің

	ұймдастыру ерекшелігі.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: ауылшаруашылығының қажеттілігін, алынатын өнімдердің ерекшеліктерін, ол өнімдердің калькуляциясын анықтауды. - қабілетті болуы керек: ауылшаруашылығындағы шығын объектісі мен калькуляция объектісін ажырата білуге. - меңгеруі керек: ауылшаруашылығынан алынатын кез-келген өнімнің өзіндік құнын, калькуляциясын дұрыс есептеуді. - құзретті болуы керек: калькуляцияны есептеу субъектінің ақша қаражаттарымен байланысты болғандықтан, дәл әрі тиімді калькуляция жасауға.
Қорытынды бақылау түрі	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Иматаева А.Е. Бухгалтерлік есеп негіздері ээне салық салу: пәні бойынша оқу құралы.-Алматы: Альманах, 2019.- 101 б. 2. Тәжібаева, Ж.О. Агроөнеркәсіптік кешеннің экономикасы [Мәтін]: практикум / Ж.О. Тәжібаева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 144 б. 3. Шолпанбаева, К.Ж. Особенности учета, аудита и анализа в сельском хозяйстве [Текст]: учеб. пособие / К.Ж. Шолпанбаева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 96 с. 4. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 5. Яковлев, Б.И. Организация производства и предпринимательства в АПК [Текст]: учебник / Б.И. Яковлев, В.Б. Яковлев.- 2-е изд., перераб. и доп.- СПб.: Квадро, 2016.- 480 с. 6. Тайгашинова К.Т. «Басқару есебі»-оқу құралы. LEM, 2011ж <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 7. Ержанов А.К. және басқалар. «Басқару есебі»-оқу құралы. Экономика, 2009ж. 8. Назарова В.Л. және басқалар. «Басқару есебі»-оқулық. Экономика, 2005 ж.

Пәннің коды мен атауы	ТКУВВЕ 4308 Туризм және қонақ үй бизнесіндегі бухгалтерлік есеп
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7

Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Туристтік ұйымда бухгалтерлік есепті жүргізу бойынша теориялық білімін, туристтік өнімді сату процесін, туристтік кәсіпорындарға қызмет көрсетуді, турөнімнің өзіндік құнын калькуляциялауды жасауды, туристтік бизнес пен саудада есепті ұйымдастыру ерекшелігін меңгеру.
Пәннің мазмұны	Туристтік бизнесті басқарудың негіздері. Туристтік бизнестегі кәсіпорындардың бухгалтерлік есепті ұйымдастыру. Туристтік өнімдердің өзіндік құның қалыптастыру және шығындардың есебі. Туристтік өнімді өткізудің есебі. Турагенттік қызметтің есебі. Туристтік бизнестегі делдалдық қызметтің есебі. Ақша қаражаттарының және валюталық операциялардың есебі. Туристтік кәсіпорындардағы қаржылық нәтижелердің есебі. Қонақ үй бизнесінің құрылу негіздері. Қонақ үй шығындары және өзіндік құнды есептеу есебі. Қонақ үй бизнесінің қызметін өткізу есебі. Қонақ үй бизнесінің қаржылық нәтижесінің есебі. Туристтік және қонақ үй қызметтерінің салық салу ерекшеліктері. Қаржылық есептілік.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: туристтік ұйымда бухгалтерлік есепті жүргізу бойынша теориялық білімі болуы қажет - қабілетті болуы керек: туристтік өнімді сату процесін, туристтік кәсіпорындарға қызмет көрсеті және басқаруды - меңгеруі керек: турөнімнің өзіндік құнын калькуляциялауды жасай білуі қажет; - құзретті болуы керек: туристтік бизнес пен саудада есепті ұйымдастыру ерекшелігін
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Нұрымов, А.А. Қаржы менеджменті [Мәтін]: оқулық / А.А. Нұрымов, Ж.М. Бұлақбай.- Алматы: Эверо, 2017.- 336 б. 2. Тиреуов, К.М. АПК Қазақстанның инновационной деятельности [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 162 с. 3. Лесных, О.В. Бухгалтерский учет на предприятиях по хранению и переработке зерна [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лесных.- М.: ДеЛи плюс, 2016.- 366 с. 4. Нурхалиева, Д.М. Бухгалтерский учет [Текст]: учеб. пособие / Д.М. Нурхалиева, Б.А. Алибекова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 308 с. 5. Назарова В.Л. Бухгалтерский учет хозяйствующих субъектов, Алматы : Экономика, 2012. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Радостовец В.К., Радостовец В.В. Бухгалтерский учет на предприятии: Изд.3-е, доп. И перераб.-Алматы: Центраудит-Казахстан, 2003.-725с. 7. Бухгалтерский учет в организациях. Нурсейтов Э.О.,

Пәннің коды мен атауы	SEE 4309 Салық есебі және есептілігі
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Салық есеп бойынша теориялық аспектілерін: салық есебін ұйымдастыруды, салық төлемдерінің сомаларын анықтауды; салық заңдылығына сәйкес табыс салығын есептеуді студенттерге үйрету.
Пәннің мазмұны	Салық есебін ұйымдастыру, салық төлемдерінің сомаларын анықтау, есепті кезеңдегі құралған табыстар және шегерімдер бойынша тәжірибелік және теориялық білімдерді алу. Салық заңдылығына сәйкес салық салатын табыс бухгалтерлік есеп көрсеткіштері бойынша алынған шаруашылық субъектісінің қаржылық қорытындысына тәуелсіз анықталады. Салық есебіне пайдаланған ақпарат, бухгалтерлік есеп көрсеткіштерінен алынады және салық есебін жүргізу үдерісінде құралады.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін білімгер: - білуге тиіс: салық есебі мен есептілігінің теориялық аспектілерін; - қабілетті болуы керек: салық есебін ұйымдастыруға, салық төлемдерінің сомаларын анықтауға; - меңгеруі керек: салық заңдылығына сәйкес табыс салығын есептеуді; - құзретті болуы керек: салық есебін жүргізуде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер : 1. Жакипбеков, С.Т. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жакипбеков, А.С. Канатов.- Алматы: EXLIBRIS, 2016.- 163 б. 2. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының салық құқығы: казустық технологиясы бойынша [Мәтін]: оқу құралы / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 336 б. 3. Сактаганова, И.С. Қазақстан Республикасының салық құқығы: жалпы және ерекше бөлім [Мәтін]: оқулық / И.С. Сактаганова.- Алматы: Эверо, 2015.- 240 б. 4. Сапаралиев, Т.Ж. Қаржы: сызбалар және кестелер [Мәтін]: оқу құралы / Т.Ж. Сапаралиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды, 2014.- 135 б. 5. Айтанаева, А.К. Основы бухгалтерского учета и

	<p>налогообложение [Текст]: учебное пособие / А.К. Айтанаева.- Алматы: Айтумар, 2014.- 181 с.</p> <p>6. Кодекс Республики Казахстан. «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый Кодекс)</p> <p>7. Рекомендации по заполнению бланков форм налоговой отчетности. Министерство государственных доходов РК.</p> <p>8. Назарова В.Л. Бухгалтерский учет хозяйствующих субъектов, Алматы : Экономика, 2012.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>9. Бухгалтерский учет в организациях. Нурсейтов Э.О., Алматы, ТОО «Издательство LEM» 2009</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	SES 4309 Салық-есеп саясаты
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6B04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	7
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп 1
Пәннің постреквизиттері	Модуль 13. Аудитті ұйымдастыру; Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Салық есеп бойынша теориялық аспектілерін: салық есебін ұйымдастыруды, салық төлемдерінің сомаларын анықтауды; салық заңдылығына сәйкес табыс салығын есептеуді студенттерге үйрету.
Пәннің мазмұны	Салық есебін ұйымдастыру, салық төлемдерінің сомаларын анықтау, есепті кезеңдегі құралған табыстар және шегерімдер бойынша тәжірибелік және теориялық білімдерді алу. Салық заңдылығына сәйкес салық салатын табыс бухгалтерлік есеп көрсеткіштері бойынша алынған шаруашылық субъектісінің қаржылық қорытындысына тәуелсіз анықталады. Салық есебіне пайдаланған ақпарат, бухгалтерлік есеп көрсеткіштерінен алынады және салық есебін жүргізу үдерісінде құралады.
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Циклді меңгергеннен кейін білімгер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: салық есебі мен есептілігінің теориялық аспектілерін; - қабілетті болуы керек: салық есебін ұйымдастыруға, салық төлемдерінің сомаларын анықтауға; - меңгеруі керек: салық заңдылығына сәйкес табыс салығын есептеуді; - күзретті болуы керек: салық есебін жүргізуде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <p>1. Жакипбеков, С.Т. Салық және салық салу [Мәтін]: оқу құралы / С.Т. Жакипбеков, А.С. Канатов.- Алматы: EXLIBRIS, 2016.- 163 б.</p>

	<p>2. Кодекс Республики Казахстан. «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый Кодекс)</p> <p>3. Рекомендации по заполнению бланков форм налоговой отчетности. Министерство государственных доходов РК.</p> <p>4. Назарова В.Л. Бухгалтерский учет хозяйствующих субъектов, Алматы : Экономика, 2012.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <p>5. Бухгалтерский учет в организациях. Нурсейтов Э.О., Алматы, ТОО «Издательство LEM» 2009</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы	МА 4223 Мемлекеттік аудит
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мазмұны	Мемлекеттік аудиттің мәні, мазмұны және түрлерін, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеуші жүйені, Бақылау және аудит, Аудиторлық тәуекелдік және маңыздылық, Аудиторлық дәлелдеулерді алу әдістемесін, Аудитті ұйымдастыру және оны жүргізу тәртібін, Аудиттің сапасын бақылауды.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін студент:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: аудиттің мақсаты мен міндеттерін, функцияларын және түрлерін, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік –құқықтық реттеу жүйесін, аудитордың кәсіби этикалық кодексін, халықаралық аудит стандарттарының тұжырымдамалық (концептуал-дық) негіздерін, бақылау мен аудиттің өзара байланысын, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудиттің сапасын бағалау жүйесін, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды, қаржылық ақпараттарға қатысты келісілген процедураларды орындау бойынша келісім-шарттарды; - қабілетті болуы керек: аудиттегі маңыздылық деңгейін және аудиторлық тәуекелдік деңгейін анықтай білуге, аудиттің жалпы жоспарын және бағдарламасын дайындауға, аудиторлық қорытынды есепті құруға; - меңгеруі керек: аудит жүргізудің теориялық және әдістемелік негіздерін, халықаралық аудит стандарттарын және аудиторлардың этикалық кодексін, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын

	бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды; - құзыретті болуы керек: халықаралық аудит стандарттарын, аудиторлардың этикалық кодексін, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды меңгеруге.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер : 1. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б. 2. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б. 3. Международные стандарты аудита . Алматы – Раритет, 2011. 4. Байболтаева Н.Ә.. Аудит негіздері Оқу құралы - Алматы, «Айтұмар» 2013.. Қосымша әдебиеттер: 5. ҚР «Аудиторлық қызмет туралы» заңы. Алматы- 2009.

Пәннің коды мен атауы	КВ 4223 Қаржылық бақылау
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8
Пәннің пререквизиттері	Модуль 9. Қаржылық есеп
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Нарық экономикасының жағдайындағы бақылаудың және ревизияның ролін; негізгі құралдардың, материалдық құралдардың, еңбек ресурстарының, өндіріс шығындарын сақталуын және пайдалануын бақылауды және ревизия жүргізуді меңгеру.
Пәннің мазмұны	Нарық экономикасының жағдайындағы бақылау. Негізгі құралдардың сақталуын және пайдалануын бақылау және ревизия. Материалдық құралдарды бақылау және ревизия. Еңбек ресурстарын пайдаланылуы және еңбекақы ақы қорына бақылау және ревизия. Өндіріс шығындарына бақылау және ревизия. Өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау әдістерін бақылау және ревизия. Ақша, несие, есепайырысу операцияларын бақылау және ревизия. Қаржылық нәтиже және қорларды бақылау және ревизия. Қаржылық

	салымдардың есебі. Ұзақмерзімді инвестицияларды ревизиясы.
Пәннің құзіреттілігі	Модульді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуге тиіс: нарық экономикасының жағдайындағы бақылаудың және ревизияның ролін; - қабілетті болуы керек: негізгі құралдардың,материалдық құндарды,еңбек ресурстарының, өндіріс шығындарынсақталуын және пайдалануын бақылауда және ревизия жүргізуде; - меңгеруі керек: өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау әдістерін,ақша, несие, есепайырысу операцияларын бақылауды және ревизиялауды; - құзретті болуы керек: қаржылық салымдардың есебін жүргізуде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б. 2. Шәріпов, А.Қ. Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп [Мәтін]: оқулық / А.Қ. Шәріпов; Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының қауымдастығы.- Алматы, 2014.- 596 б. 3. Международные стандарты аудита . Алматы – Раритет, 2011. 4. ҚР «Аудиторлық қызмет туралы» заңы. Қосымша әдебиеттер: 5. Байболтаева Н.Ә.. Аудит негіздері Оқу құралы - Алматы, «Айтұмар» 2013..Мельник М.В. Ревизия и контроль: Тесты и задачи: Учебное пособие для студ. вузов / М.В. Мельник, А.С. Пантелеев, А.Л. Звездин; Под ред. М.В. Мельник. - М.: ФБК-пресс, 2004. 6. Степашин С.В. Государственный финансовый контроль: Учебник для вузов / С.В. Степашин. – СПб.: Питер, 2004.. 7. Ендовицкий Д.А. Комплексный анализ и контроль инвестиционной деятельности: Методология и практика / Д.А. Ендовицкий; Под ред. Л.Т. Гиляровой. – М.: Финансы и статистика, 2001..

Пәннің коды мен атауы	ІА 4310 Ішкі аудит
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8

Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есеп қағидалары; Аудит негіздері
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мазмұны	Ішкі бақылау жүйесін қалыптастыру және жұмыс істеуінің теориялық негіздері, ішкі аудитті нормативтік реттеу, ішкі аудитті ұйымдастыру, ішкі аудитті жүргізу кезінде этика тәртібі, аудиторлық тапсырмаларды жоспарлау, ішкі аудит негізінде ұйымның тәуекелдерін бағалау, ішкі аудиттегі бизнес-процестерді таңдау, сұрыптау, тестілеу және бағалау әдістері, ішкі бақылау жүйесіндегі мониторингтің маңыздылығы, ішкі аудит персоналы жұмысының сапасы мен тиімділігін бағалау, аудиторлық есеп
Пәннің құзіреттілігі	Студент құзыретті болуы керек: ішкі бақылау жүргізу әдістерін талдау және қолдану, ішкі аудит саласындағы іс-шараларды бағалау үшін аналитикалық материалдар дайындау және микро деңгейде стратегиялық шешімдер қабылдау
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Маренков, Н.Л. Международные стандарты бухгалтерского учета, финансовой отчетности и аудита в российских фирмах / Н.Л. Маренков.- М.:УРСС, 2015. - 296с. 2. Васильева, Е.А., Гуськова Т.Н. Внутренний аудит как основополагающее звено развития внутрихозяйственного контроля в системе управления организацией / Экономика и управление: новые вызовы и перспективы. 2018. № 4. С. 125-127. 3. Ситнов, А.А. ISA. Международные стандарты аудита. Учебник / А.А. Ситнов. - М.: Юнити, 2018. - 48 с. 4. Кеворкова, Ж.А. Внутренний аудит: учебное пособие/Ж.А. Кеворкова, Т.П. .-М: ЮНИТИ-ДАНА. 2018. - 319 с. 5. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б. 6. Байболтаева Н.А. Қаржылық есептіліктің аудиті [Электронный ресурс] : оқу құралы / Н. Ә. Байболтаева; Қазақ Ұлттық аграрлық университеті. 7. Бейсенбаева А.К. Ішкі аудит [Электронный ресурс] : оқуқұралы / А.К.Бейсенбаева; Қазақ Ұлттық аграрлық университеті. - Электрон.текстовые дан. (1,01 Мб). - Алматы: [б. и.], 2019. - 127 б.

Пәннің коды мен атауы	ТА 4310 Тәжірибелік аудит
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит

Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8
Пәннің пререквизиттері	Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1; Аудит негіздері
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мазмұны	Бұл Циклде аудиттің тәжірибелік негіздерін меңгеруге мүмкіндік туғызатын тақырыптар қамтылады, соның ішінде: Аудиттің мәні, мазмұны және түрлері, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік – құқықтық реттеуші жүйе, Бақылау және аудит, Аудиторлық тәуекелдік және маңыздылық, Аудиторлық дәлелдеулерді алу әдістемесі, Аудитті ұйымдастыру және оны жүргізу тәртібі, Аудиттің сапасын бақылау қарастырылады.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін студент: - білуге тиіс: аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін , аудиттің сапасын бағалау жүйесін, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды, қаржылық ақпараттарға қатысты келісілген процедураларды орындау бойынша келісім-шарттарды; - кабілетті болуы керек: аудиттегі маңыздылық деңгейін және аудиторлық тәуекелдік деңгейін анықтай білуге, аудиттің жалпы жоспарын және бағдарламасын дайындауға, аудиторлық қорытынды есепті құруға; - меңгеруі керек: аудит жүргізудің тәжірибелік және әдістемелік негіздерін, халықаралық аудит стандарттарын және аудиторлардың этикалық кодексін, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды; - құзыретті болуы керек: халықаралық аудит стандарттарын, аудиторлардың этикалық кодексін, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды меңгеруге.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер тізімі: 1. Международные стандарты аудита. Алматы – Раритет, 2011. 2. Байболтаева Н.А. Қаржылық есептіліктің аудиті [Электронный ресурс] : оқу құралы / Н. Ә. Байболтаева; Қазак Ұлттық аграрлық университеті. 3. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б. 4. Байболтаева Н.Ә.. Аудит негіздері Оқу құралы - Алматы, «Айтұмар» 2013 Қосымша әдебиеттер: 5. ҚР «Аудиторлық қызмет туралы» заңы. Алматы- 2009.

Пәннің коды мен атауы	КЕА 4311 Қаржылық есептіліктің аудиті
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, А.У. Абдимолдаева
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8
Пәннің пререквизиттері	Қаржылық есеп 1; Басқару есебі 1; Аудит негіздері
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мазмұны	Қаржылық қорытынды есеп аудитінің ақпараттық жүйесі, мақсаты және тәсілдері, Ақша қаражаттарының аудиті, Тауарлы-материалдық босалқылардың аудиті, Дебиторлық борыштардың аудиті, Негізгі құралдардың аудиті, Материалдық емес активтердің аудиті, Қаржылық инвестициялардың аудиті, Міндеттемелердің аудиті, Капиталдың аудиті, Ұйымның табыстар мен шығыстарының аудиті.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Циклді меңгергеннен кейін студент:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: Қаржылық есептіліктің аудитінің мақсаты мен міндеттерін, функцияларын және түрлерін, Қазақстан Республикасындағы аудиторлық қызметті нормативтік – құқықтық реттеу жүйесін, аудитордың кәсіби этикалық кодексін, халықаралық аудит стандарттарының тұжырымдамалық (концептуалдық) негіздерін, бақылау мен аудиттің өзара байланысын, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудиттің сапасын бағалау жүйесін, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды, қаржылық ақпараттарға қатысты келісілген процедураларды орындау бойынша келісім-шарттарды; - қабілетті болуы керек: қаржылық есептіліктің аудиттегі маңыздылық деңгейін және аудиторлық тәуекелдік деңгейін анықтай білуге, аудиттің жалпы жоспарын және бағдарламасын дайындауға, аудиторлық қорытынды есепті құруға; - меңгеруі керек: қаржылық есептіліктің аудитін жүргізудің теориялық және әдістемелік негіздерін, халықаралық аудит стандарттарын және аудиторлардың этикалық кодексін, аудиттегі маңыздылық, тәуекелдік деңгейлерін анықтауды, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды; - құзыретті болуы керек: халықаралық аудит стандарттарын, аудиторлардың этикалық кодексін, аудиторлық дәлелдеулер алу әдістерін, аудитор жұмысының сапасын бағалауды, аудитордың жұмысын жоспарлауды, сондай-ақ аудиторлық қорытынды есеп құруды меңгеруге.

Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер тізімі: 1. Байболтаева Н.Ә.. Аудит негіздері Оқу құралы - Алматы, «Айтұмар» 2013 2. Международные стандарты аудита . Алматы – Паритет, 2011. 3. Байболтаева, Н.А. Аудит [Мәтін]: оқу құралы / Н.А. Байболтаева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 371 б. 4. ҚР «Аудиторлық қызмет туралы» заңы. Алматы- 2009..

Пәннің коды мен атауы	КЕТ 4311 Қаржылық есептіліктің талдауы
Пәннің ПОҚ	Н.А. Байболтаева, А.К. Бейсенбаева, Ғ.Б. Шегір
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	6В04103-Есеп және аудит
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8
Пәннің пререквизиттері	Бухгалтерлік есептің қағидалары; Экономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Дипломдық жұмыс (жоба)
Пәннің мақсаты	Қаржылық есепке қойылатын талаптарын және мақсаттын, қаржылық есептің элементтерін және құрамын, түрлерін, қаржылық есептің нысанын құрастыруды және дайындық жұмыстарын жүргізуді меңгеру
Пәннің мазмұны	Қаржылық қорытынды есепті талдаудың міндеттері және мазмұны, пәні. Бухгалтерлік қорытынды есеп: құрастырылу және принциптері. Баланс активтерін талдау. Баланс пассивтерін талдау. Табыстар мен шығыстар жөніндегі есепті талдау. Ақша қаражаттарының қозғалысы жөніндегі есеп. Капитал өзгерісі жөніндегі есеп. Бухгалтерлік қорытынды есепке түсіндірме хат. Шоғырландырылған қорытынды есептің құрылу тәртібі. Халықаралық контекстегі бухгалтерлік қорытынды есеп.
Пәннің құзіреттілігі	Циклді меңгергеннен кейін бакалавр: - білуге тиіс: қаржылық есепке қойылатын талаптарын және мақсаттын; қаржылық есептің элементтерін және құрамын, түрлерін; - қабілетті болуы керек: қаржылық есептің нысанын құрасты-руда және дайындық жұмыстарын жүргізуде; - менгеруі керек: қаржылық есепті қалыптастыру және реттеудің негіздерін; - құзретті болуы керек: кәсіпорынның қаржылық жағдайын және мүліктік потенциалын бағалауда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)

Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер тізімі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Егембердиева, С.М. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / С.М. Егембердиева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 208 б. 2. Қасымова, А.Ф. Экономикалық талдау [Мәтін]: оқулық / А.Ф. Қасымова, Г.Ж. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 262 б. 3. Тажибекова, К.Б. Кәсіпорын экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / К.Б. Тажибекова, Г.Д. Танекеева.- Қарағанды: Ақ Нұр баспасы, 2012.- 240 б. 4. Мэнкью, Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 5. Дүйсенбаев К.Ш., Төлегенов Э.Т., Жұмағалиева Ж.Ф. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын талдау. Оқу құралы.- Алматы: Экономика. 2011- 330 бет. 6. Савицкая Г.В. Анализ хозяйственной деятельности предприятия .-Минск: ООО «Новое знание» 2012 г. 7. Климова Н.В. Экономический анализ. – СПб.: Питер, 2010. – 192 <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Айтанаева, Ә.Қ. Қаржылық және басқару талдауы. Экономикалық бағыттағы оқитын студенттерге арналған [Мәтін]: оқу құралы / Ә.Қ. Айтанаева; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы: ҚазҰАУ, 2009.- 198 б.
-------------------	---